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Hilsen fra sentralstyret
I 2023 har medlemmene samlet seg om tro og fellesskap i våre lokalmenigheter. Vi har 
opplevd et bredt engasjement som har bidratt til positiv utvikling for BCC Norge. Som 
registrert trossamfunn mottar vi statstilskudd og rapporterer samlet for nasjonalleddet 
og de 19 lokale menighetene til Statsforvalteren. Denne rapporten gir innsikt i hvordan 
tilskudd og gaver forvaltes for å fremme vårt formål.

I alt vårt arbeid er målet å fremme den kristne 
tro blant alle mennesker og å lære dem å 
holde Jesu bud. Vårt trossamfunn består 
av mennesker i alle aldre, der mange bidrar 
frivillig på ulike måter for å skape et positivt 
og rikt fellesskap, med omsorgsarbeid og 
trosoppbyggelse i fokus.  

Vi opplever at fellesskapet på tvers av 
lokalmenighetene øker. Særlig er de 
internasjonale stevnene en viktig arena for 
samarbeid, utveksling og inspirasjon til å 
oppfylle vårt formål. Trosfellesskap er en 
viktig del av mange menneskers liv, og bidrar 
til å gi håp og å binde mennesker sammen på 
tvers av generasjon, bakgrunn og kultur.  

Satsing på den oppvoksende generasjon er 
sentralt i BCC Norge. Vi har fokus på at barn 
og ungdom skal få gode opplevelser i trygge, 
kristne rammer, bygge vennskap, få en sterk 
tro og oppleve tilhørighet.  

Samarbeid er avgjørende for å fremme 
kristendommens rammevilkår og verne om 
religions- og trosfrihet. Vårt medlemskap 
i Norges Kristne Råd og partnerskap i 
Skaperkraft er en sentral del av dette. Videre 
arbeider vi aktivt med Frivillighet Norge 
for å bedre frivillighetens kår i Norge og 
synliggjøre frivillighetens verdi og betydning 
for samfunnet. Vi ser frem til å styrke 
samarbeidet enda mer i årene som kommer. 

Å bidra frivillig for noe man er begeistret for 
gir mening, tilhørighet og skaperglede. Som 
medlemsorganisasjon i BCC-forbundet, ble 
BCC Norge invitert til fire frivillighetshelger 
sammen med andre samarbeidende 
organisasjoner. Helgene var en arena for 
å arbeide sammen med ulike prosjekter i 
trossamfunnet.  

Frivillighetshelgene bidro til 
erfaringsutveksling og samarbeid på tvers 
av lokalmenighetene. Medlemmene som 
deltok på frivillighetshelgene har bidratt med 
innhold, faglig kompetanse og kunnskap til 
ulike workshops og seminarer, noe som har 
skapt engasjement og motivasjon.  

På lokalt nivå arrangeres det ukentlig 
aktiviteter og trosopplæring. Alt planlegges 
og gjennomføres av frivillige. Både 
søndagsskolelærere, ungdomsledere, 
arrangører av senioraktiviteter, 
styremedlemmer osv. spiller en avgjørende 
rolle i å skape gode, trygge og givende 
samlinger for våre medlemmer.

Støtte til lokalmenighetene Takk til alle som bidrar
Gode fellesskap krever en ryddig 
organisering. BCC Norges oppgave 
som nasjonalledd er å aktivt støtte 
lokalmenighetene med nødvendige verktøy 
og ressurser. Dette skal bidra til at de lokale 
menighetene kan drive mest mulig av sitt 
arbeid med innsats fra frivillige. I 2023 ble 
nasjonalleddets rolle og oppgaver styrket 
ved at flere medlemmer involverte seg 
gjennom fag- og arbeidsgrupper, samt 
spørreundersøkelser.

Vi retter en stor takk til alle medlemmer og 
frivillige som ukentlig legger til rette for et 
inkluderende og meningsfullt fellesskap 
i BCC Norge. Deres engasjement er 
avgjørende for at vi skal få oppfylt vårt 
formål. Vi ser frem til videre arbeid for å 
bygge gode fellesskap og dele det kristne 
budskapet med alle som søker å lære og å 
leve etter Jesu bud.

Styret i BCC Norge
Fra venstre: Vidar Kronstad (styrets leder), Emilie S. Damnjanovic, Emilie A. Larsen og Thorstein Baardsen.

Frivillighet er bærebjelke
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Dette er BCC NorgeMedlemsoversikt
BCC Norge er et kristent trossamfunn bestående av et nasjonalledd og 19 tilhørende 
lokalmenigheter. Til sammen har trossamfunnet omtrent 9 000 medlemmer.

Vårt formål er å fremme den kristne tro 
blant alle mennesker slik den fremkommer 
i BCC-forbundets trosgrunnlag og å lære 
dem å holde alt det Jesus har befalt. Videre 
skal BCC Norge fremme kristendommens 
rammevilkår og anseelse i Norge.  

Formålet oppfylles ved lokalmenighetenes 
forkynnelse, omsorgsarbeid 
og menighetsaktiviteter. Videre 

samarbeider BCC Norge med barne- og 
ungdomsforeninger som er en del av BCC-
forbundet, og som arbeider for å tilby barn 
og unge et sunt og positivt kristent miljø, 
hvor de kan utvikle seg personlig, åndelig 
og sosialt. Videre styrkes arbeidet for å 
fremme kristendommens rammevilkår, blant 
annet ved BCC Norges kontakt med ulike 
myndighetsaktører, relasjonsbygging og 
samarbeid i Norges Kristne Råd.

Per 31. desember 2023 hadde BCC Norge totalt 9026 
medlemmer, som er en økning på 100 medlemmer 
sammenliknet med 2022.

Virksomheten baseres på BCC-forbundets trosgrunnlag, med Bibelen som eneste autoritative skrift.

Hamar 302

Østfold 742

Sandefjord 593

Oslo og Follo 1449

Drammen Sande 585

Valdres 67

Bergen 492

Hallingdal 163 Hønefoss 134

Eiker

Horten

Tønsberg

659

546

814

Grenland 1019

Molde 185

Måløy 112

Stord 278

Stavanger 398

Sørlandet 407

Harstad 81

Fakta om BCC Norge

Tro og lære

et offentlig registrert trossamfunn som mottar statstilskudd og har vigselsrett

en ideell og allmennyttig organisasjon som får momskompensasjon

Vi tror på Gud Fader, den allmektige, himmelens og jordens skaper

Vi tror at talsmannen, Den Hellige Ånd, vil undervise og minne oss om alt det Jesus har befalt oss

godkjent av Skatteetaten for å motta gave med fradragsrett for giver

Vi tror på Jesus Kristus, Guds enbårne sønn, født av Faderen før alle tider, unnfanget av Den Hellige 
Ånd og født inn i verden av jomfru Maria, ulastelig i liv, korsfestet og død for våre synder, oppstått til vår 
rettferdiggjørelse 

Vi slutter oss til den apostoliske og nikenske trosbekjennelse. Videre baseres trosgrunnlaget på den lære, de 
verdier og det kristelige innhold som vår grunnlegger, Johan O. Smith, stod for

medlem i BCC-forbundet, en internasjonal sammenslutning av organisasjoner med felles formål og 
trosgrunnlag

partner i Skaperkraft, en kristen tankesmie som har til formål å stimulere til refleksjon, bidra til debatt og 
engasjere til aktiv samfunnsbygging

medlem i Norges Kristne Råd, en paraplyorganisasjon for kirker og kristne trossamfunn

medlem i Frivillighet Norge, et samarbeidsforum for frivillige organisasjoner

Les beskrivelse av trosgrunnlaget

3%

46-60 år

31-45 år

16-30 år

0-15 år

61-75 år 76+ år

11%

21%

27%

31%

7%

76



Organisering og beslutninger

Nytt om organisering

BCC Norge er organisert med et nasjonalledd, som de lokale menighetene er medlemmer 
av. Både nasjonalleddet og lokalmenighetene er medlemmer i BCC-forbundet, som er 
sentralledd for det internasjonale trosfellesskapet Brunstad Christian Church (BCC).

Landsmøtet

Sentralstyret

Valgkomiteen

Varslingsutvalg

Forstanderskapet

Daglig leder

Medlemsutvalg

Landsmøtet er øverste myndighet i BCC 
Norge, og består av delegater som er valgt av 
lokalmenighetenes årsmøter.

Sentralstyret sørger for god organisering av 
virksomheten, og er øverste myndighet mellom 
landsmøtene.

Komiteen foreslår kandidater til sentrale 
verv i BCC Norge, herunder medlemmer til 
sentralstyret, medlemsutvalget, varslingsutvalget 
og valgkomiteen. Valgkomiteen består av 
representanter fra lokalmenighetene.

Utvalget behandler varsler om kritikkverdige 
forhold i BCC Norge og lokalmenighetene, samt de 
norske barne- og ungdomsorganisasjonene som 
er tilknyttet BCC.

BCC Norge anerkjenner BCC-forbundets 
forstanderskap som den øverste myndighet for 
BCC Norge i tros- og lærespørsmål. Dette omfatter 
forvaltningen av trosgrunnlaget og beslutninger i 
alle tro- og lærespørsmål, samt ansvar for innhold 
på arrangementer og stevner.

Daglig leder sørger for organisering av 
nasjonalleddets daglige drift. Morten Kristoffersen 
er daglig leder i BCC Norge.

Medlemsutvalget behandler disiplinærsaker med 
tilknytning til BCC Norge og lokalmenighetene, 
og er et klageorgan for avslag på søknader om 
medlemskap.

Nasjonalleddet består av følgende organer:

Endring i sentralstyret Trygg organisering

Endring i utvalg

Etter en femårig tjenesteperiode som 
styreleder, avsluttet Berit Hustad 
Nilsen sitt engasjement på landsmøtet 
i 2023. Hun fortsetter i stillingen som 
kommunikasjonsleder i BCC-forbundets 
sekretariat. Vidar Kronstad og Emilie 
S. Damnjanovic ble valgt inn som nye 
styremedlemmer på det samme landsmøtet, 
og sitter i sentralstyret sammen med Emilie 
A. Larsen og Thorstein Baardsen. Vidar 
Kronstad ble valgt til styreleder av det nye 
sentralstyret. 

En viktig forutsetning for å skape trygghet 
for medlemmene, er å sikre et målrettet 
arbeid for forebygging av overgrep og 
grenseoverskridende atferd. Det er arbeidet 
med dette i trossamfunnet gjennom mange 
år, og i 2023 ble arbeidet videreført ved 
nedsettelse av et nasjonalt fagutvalg 
som skal arbeide med nye strategi- og 
handlingsplaner. Utvalget består av frivillige 
medlemmer med fagkompetanse innenfor 
området.

Det tidligere «medlems- og 
varslingsutvalget» ble delt i to separate 
utvalg, etter vedtak i landsmøtet. 
Bakgrunnen for endringen var å sikre best 
mulig saksbehandling, ettersom saker om 
medlemskap og varsling krever noe ulik 
kompetanse og håndtering.
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Støtte til lokalmenigheter
Nasjonalleddet arbeider for å støtte de lokale menighetene ved å tilrettelegge for at disse 
kan drive sin virksomhet med innsats fra frivillige. Målet er å gi lokalmenighetene støtte, 
veiledning og ressurser til å kunne utføre sine aktiviteter på en trygg, effektiv og legitim 
måte.

Nasjonalleddet følger opp rapportering i henhold til myndighetenes lovgivning og krav, slik 
som føring av medlemsregister, søknad om offentlige tilskudd, samt rapportering av gaver med 
skattefradrag for medlemmene.

Søknad om tilskudd som trossamfunn 

Veiledning og ressurser Vigsel

BCC Norge sendte inn søknad om tilskudd i 
henhold til trossamfunnsloven i februar 2023 
og mottok tilskuddet i oktober. Satsen for 

beregning av statstilskuddet var 1419 kroner 
per medlem, det vil si at BCC Norge mottok 
12,6 millioner kroner i støtte for 2023.

Nasjonalleddet tilbyr lokalmenighetene 
IT-verktøy, håndbøker og kurs innenfor 
temaene økonomi, organisering, jus og 
kommunikasjon. Hvert år tilbys eksempelvis 
lokalmenighetene bistand og rådgivning 
ved årsoppgjør og årsrapportering, 
budsjettprosess og årsmøter.   

I 2023 har BCC Norge arbeidet for å utvikle 
sin håndbok, slik at den er oppdatert og 
brukervennlig for lokalmenighetene. Temaet 
om frivillig innsats ble oppdatert, og viser 
hvordan lokalmenighetene kan tilrettelegge 
og gjennomføre frivillig arbeid på en legitim 
og trygg måte. 

Som et registrert trossamfunn kan 
BCC Norge søke om vigselsrett for sine 
medlemmer. BCC Norge har 25 vigslere med 
vigselsrett.  

I 2023 ble det registrert 51 vigsler 
gjennomført av vigslere i BCC Norge.  

Nasjonalleddet registrerer nye vigslere 
hos Statsforvalteren. BCC-forbundets 
forstanderskap sørger for gjennomføring av 
kurs, samt rutine for vigsling.

Økonomiske nøkkeltall

Årsregnskapet for 2023 viser et 
aktivitetsresultat på 6,1 millioner kroner. 
BCC Norges inntekter var på 15 millioner 
kroner, hvor offentlig tilskudd, bestående 
av statstilskudd for trossamfunn og 
momskompensasjon, utgjorde 13,7 
millioner kroner. Videre hadde BCC Norge 
litt i overkant av 0,7 millioner kroner i 
finansinntekter og ca. 0,5 millioner kroner i 
inntekter fra operasjonelle aktiviteter. 

Foreningen har brukt 8,9 millioner kroner 
på aktiviteter som oppfyller foreningens 
formål. Av kostnadene utgjør basistjenester, 
som representerer en fast serie produkter 
og tjenester levert til lokalmenighetene 
årlig og anses som en minstestandard for 
drift og funksjonalitet, 86 %. Programmer, 
som er enhetlige, autonome tiltak som kan 
iverksettes uavhengig av resten
av virksomheten og som besluttes av 
landsmøtet hvert år, utgjør 14 %.  

Ved årsskiftet hadde foreningens eiendeler 
en bokført verdi på 20,9 millioner kroner, 
som er en nedgang fra 25 millioner i 2022. 
Dette skyldes hovedsakelig nedbetaling av 
gjeld, som følge av omorganiseringen fra 
Brunstad Christian Church til BCC Norge 
i november 2021. Bokført formålskapital 
i foreningen utgjør 13 millioner, som 
gir en formålskapitalandel på 62,5 % 
mot 27,7 % i 2022. Årsaken til økning i 
formålskapitalandelen skyldes det positive 
aktivitetsresultatet for 2023 og en betydelig 
nedgang i gjeld. 

BCC Norge har en solid økonomi ved 
utgangen av 2023 og er godt rustet til å 
ivareta sitt formål i fremtiden. Da BCC Norge 
hovedsakelig er finansiert av tilskudd fra 
staten, som vanligvis utbetales i 4. kvartal 
hvert år, har det vært en bevisst strategi å 
opparbeide en tilstrekkelig formålskapital 
for å sikre likviditet til å finansiere driften i 
perioden mellom tilskuddene.

Anskaffede midler Forbrukte midler

4%
5%

91%

14%

Offentlige tilskudd Basistjenester økonomi

Inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

Finansinntekter

Programmer

Basistjenester kommunikasjon

Basistjenester foreningsdrift

15 MNOK 8,9 MNOK 50%

25%

11%
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Samarbeidende organisasjoner
BCC Norge har til formål å fremme kristendommens rammevilkår i Norge, og samarbeider 
med organisasjoner, kirker og trossamfunn om saker som angår kristen-Norge. Videre er 
det sentralt å bidra til at frivillige organisasjoner kan ha gode rammer og vilkår, slik at unge 
og eldre i landet kan fortsette sitt engasjement innenfor både trossamfunn og foreninger de 
er en del av.

Rådet består av et fellesskap 
av kirker og kristne 
trossamfunn som har Bibelen 
som grunnlag for tro og lære, 
og som tilber og bekjenner én 
Gud. BCC Norge er medlem 
i rådet og deltar i dialog og 
arbeid for saker som angår 
kristen-Norge.

BCC Norge er partner i 
tankesmien Skaperkraft, 
som blant annet har som 
mål å skape en bevegelse 
av samfunnsbyggere med 
Jesus som forbilde. Bibelens 
grunnleggende verdier er 
inspirasjon for arbeidet med 
aktiv samfunnsbygging.

Som medlem av Frivillighet 
Norge, er BCC Norge en 
del av et samarbeidsforum 
for mer enn 300 frivillige 
organisasjoner. Målet er 
å arbeide for en helhetlig 
frivillighetspolitikk med gode 
vilkår og utvikling.

Generalforsamling og 30 år 
med økumenikk

Utvikling for frivilligheten

Som medlem i Norges Kristne Råd, deltok 
BCC Norge på 5 styremøter og andre 
arrangementer i 2023. Blant disse var 
generalforsamlingen som avholdes hvert 
andre år, hvor fire representanter fra BCC 
deltok. Samtidig hadde rådet 30-årsjubileum 
som ble feiret i anledningen.

Temaet var «å følge Jesus der livet skjer». 
Blant gjestene var tros- og livssynsminister 
Kjersti Toppe, som påpekte at rådet er en 
tydelig stemme som engasjerer seg i viktig 
samfunnsspørsmål, og gir både konstruktive 
og gode innspill til myndighetenes arbeid.

Samarbeidet med Frivillighet Norge er 
sentralt for BCC Norge, slik at vi kan arbeide 
for å bedre frivillighetens vilkår, samt 
synliggjøre frivillighetens viktige plass i det 
norske samfunnet. Den bidrar til å skape 
aktiviteter som gir verdifulle møtepunkter 
mellom mennesker, og bygger opp under 
tilhørighet og fellesskap.I 2023 kom 
Frivillighet Norge med Frivillighetspolitisk 

plattform: En bedre fremtid for frivilligheten, 
hvor BCC Norge sammen med flere 
medlemsorganisasjoner bidro med 
innhold og innspill. Denne ble vedtatt som 
Frivillighet Norges grunnleggende politiske 
dokument, som blant annet slår fast et mål 
om at «frivillige og frivillige organisasjoner 
verdsettes for deres selvstendige egenverdi 
og for det de skaper». 

Nestekjærlighet 
er en forutsetning 
for å lykkes

Harald Kronstad (66) er medlem 
av forstanderskapet og forstander i 
lokalmenigheten i Drammen Sande. 
Han representerer BCC som 
styremedlem i Norges Kristne Råd.

– Det første som kommer for meg på lokalt plan, er at 
vi innviet vårt nye forsamlingshus for BCC Drammen 
Sande. Det har vært til stor glede å oppleve hvilken 
verdi dette stedet gir til fellesskapet. Her kan vi samles 
om Guds ord og trosoppbyggelse, og vi har fått 
muligheter til aktiviteter, fest og glede for både unge og 
eldre. 

– Vi tror det er viktig å tilrettelegge for at barn og unge 
kan oppleve å bli anerkjent for den de er, og bli møtt 
på sine behov. Derfor gjøres det en innsats for at de 
skal få mulighet til å utfolde og utvikle seg gjennom 
interesser og aktiviteter, samt at de skal oppleve 
Bibelens budskap som relevant, håpefullt og til hjelp for 
dem i livets ulike situasjoner. Her har vi mange frivillige 
ungdommer og voksne som legger til rette for aktiviteter 
og samlinger, og selv er gode forbilder i ord og handling.

– Vi deltok på vår første generalforsamling som 
ordinære medlemmer i Norges Kristne Råd. Jeg ble 
begeistret for temaet for samlingen: «Å følge Jesus der 
livet skjer». Dette er jo forutsetningen for at Gud kan 
bruke oss til å velsigne og hjelpe våre med-troende til 
sann etterfølgelse av han som er veien, sannheten og 
livet. Det handler om at vi er tro mot Jesu ord der livet 
skjer – i livets små og store hendelser. 

– Vi trenger å samarbeide om å fremme Jesu navn og 
de kristne verdiene i samfunnet. Her har ikke alle de 
samme oppgavene, men vi kjenner av ved gjensidig 
respekt kan de ulike kirker og trossamfunn gjøre sin 
tjeneste for Guds rikes sak.

– Hver eneste uke utføres det et aktivt omsorgsarbeid 
på tvers av alder og generasjoner, hvor nestekjærlighet, 
omsorg og interesse for enkeltmennesket har vært 
en nødvendig forutsetning for å lykkes i å oppfylle 
vårt formål. Dette bidrar til å skape trygge og gode 
fellesskap.

– På nasjonalt og internasjonalt plan vil jeg trekke 
fram stevnene på Brunstad som selve pulsen i 
menighetslivet. Her knyttes vi sammen på tvers av land, 
kultur og bakgrunn. Evangeliet er det som samler oss 
og som skaper enhet.  

Hva vil du særlig nevne som 
viktig fra året som har gått?

Han forteller videre at arbeidet for barn og 
ungdom har er særlig fokus i trossamfunnet:

Er det andre ting du vil trekke frem fra 2023?Hvilke verdier skapes ved den 
enkelte lokalmenighets virksomhet?

Videre trekker han fram at lokalmenighetene 
også er en del av et internasjonalt fellesskap, 
hvor særlig stevnene har stor betydning:

Intervju med Harald Kronstad
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Våre 19 lokalmenigheter
I lokalmenighetene samles unge, voksne og eldre om den kristne tro. Frivillige er med å 
utfylle en viktig del av trosfellesskapet, enten det er ved administrativt arbeid, forkynnelse 
eller menighetsaktiviteter. Her foregår det et samarbeid på tvers av generasjoner for å 
skape engasjement og aktiviteter for ulike målgrupper.

Aktivitetene lokalt innebærer blant annet:
Søndagsmøter Seniorsamlinger Lovsang

Ungdomsmøter Dåp Bibelundervisning

Søndagsskole Barnevelsignelse Nattverd

Gode rammer for barn og ungdomEn del av et internasjonalt fellesskap
Rundt 60 % av medlemmene er fra 30 år 
og yngre. Derfor er denne målgruppen en 
viktig prioritet i vårt trossamfunn. Vi tilbyr 
trosopplæring og aktiviteter tilpasset alder 
og interesse, slik at alle kan få et godt 
fundament for troen, gode opplevelser og 
vennskap de kan ha glede av videre i livet.

Som medlemmer av BCC-forbundet, 
inviteres også de norske lokalmenighetene 
til å delta på internasjonale stevner med 
trosfeller fra andre land. Lokalmenighetene 
bidrar med frivillig innsats ved forberedelser, 
innholdsproduksjon og praktiske 
oppgaver under stevnene. Stevnene er 
for mange en viktig del av menighetslivet. 
Lokalmenighetene finansierer deltakelse 
på stevnene for sine medlemmer via 
givertjenesten, slik at medlemmene deltar 
sammen på disse arrangementene.

Mer om aktivitetene i BCC Norges 
lokalmenigheter kan leses i det følgende.
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medlemmer
492

åpne 
arrangementer

64
arrangementer for 
medlemmer

87

Frivillig innsats for fellesskapet
I januar 2023 startet en internasjonal innsamlingsaksjon, ledet av BCC Bergen, med mål om å 
motivere ungdommer til å jobbe sammen for å delta på camper og spare til fremtidig overnatting på 
stevner. Lokalmenigheten deltok aktivt med å skape innhold og medieproduksjon, samt en markering 
av aksjonen under sommerstevnet i august. I desember var lokalmenigheten medarrangør av BCCs 
internasjonale adventstevne, som inkluderte et isshow og aktiviteter til glede for barna.

BCC Bergen
I løpet av 2023 har BCC Bergen arrangert en rekke ulike samlinger, og det har blitt lagt til rette for 
menighetsaktiviteter for ulike målgrupper gjennom hele året. Ukentlige fellesmøter med søndagskafé, 
samt ungdomsmøter og søndagsskole har vært faste tilbud, i tillegg til andre aktiviteter som 
barnevelsignelse, bibelundervisning, samlinger for seniorer og årsmøte.  Lokalmenigheten har også 
deltatt på syv internasjonale stevner i BCC, hvor vi har kunnet samles til høytid med trosfeller fra 
andre land.  

Anskaffede midler Forbrukte midler

Vår virksomhet er basert på frivillighet, og dette gjenspeiler seg også i vår økonomi. Våre inntekter 
kommer i hovedsak fra frivillige gaver fra faste bidragsytere, både privatpersoner og selskaper i tillegg 
til mva-kompensasjon, finansinntekter og andre mindre inntekter. Anskaffede midler i 2023 var på 
31,6 millioner kroner. Totalt forbrukte midler var 19,2 millioner kroner, som var kostnader til aktiviteter 
lokalt, deltakelse på sentrale stevner/konferanser, i tillegg til gaver og tilskudd til BCC-forbundet og 
andre foreninger med samme formål. Dette ga oss et resultat på 12,4 millioner kroner. BCC Bergen 
har det siste året hatt et ekstra fokus på å styrke økonomien. Dette resultatet er derfor et ledd i å sikre 
fremtidige generasjoner gode fasiliteter og samtidig ha en sterk økonomi for fremtidens virksomhet.

Oversikt over økonomiske nøkkeltall 

Innsamlede midler og gaver

Senioraktiviteter

Barneaktiviteter

Tilskudd

Finans- og 
investeringsinntekter

Inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

Andre inntekter
Fellesaktiviteter

UngdomsaktiviteterDeltakelse på stevner

Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

Sosiale tilbud for seniorene
Seniorene har møttes ukentlig til 
trosoppbyggelse, hjernetrim og ulike 
aktiviteter. Formålet med samlingene er 
å gi de eldre medlemmene en verdifull 
anledning til å styrke sin tro, dele erfaringer og 
opprettholde et sosialt fellesskap. 
I tillegg til de ukentlige møtene har seniorene 
også fått mulighet til å delta i aktiviteter som 
bidrar til å opprettholde en aktiv livsstil og 
fremmer trivsel.

Bibelstudier for ungdommer
I 2023 hadde BCC Bergen et variert tilbud for 
ungdommer. Det var ukentlige samlinger med 
trosoppbyggelse, fellesskap og aktiviteter, 
samt bibelundervisning for 15-åringer med 
påfølgende fest for hele menigheten.  Spesielt 
for året var at ungdomsgruppen deltok i to bi-
belstudier; det ene om Jesu Bergprekenen, og 
det andre utforsket temaet å være et forbilde. 
Lokalt ble det arrangert flere temakvelder for 
bibelstudiene, hvor engasjerende podkaster 
og TV-sendinger produsert av BCC Media ga 
muligheter til å fordype seg i temaene. 

Et godt fellesskap for barna
Barna har hatt “Bible Kids”-samlinger, også 
kjent som søndagsskole. Her har fokuset vært 
å gi barna muligheten til å lære bibelhistorier 
på en tilpasset og engasjerende måte, hvor de 
deltar i ulike aktiviteter og oppgaver. Målet er 
å styrke deres forståelse av den kristne tro, og 
skape et trygt og godt fellesskap for dem. Ved 
to anledninger arrangerte lokalmenigheten 
aktivitetsdager, der barna fikk utforske 
Bibelen på en interaktiv måte gjennom spill 
og aktivitet, dette ved ressurser hentet fra 
biblekids.io.  
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BCC Drammen Sande
I 2023 kunne BCC Drammen Sande endelig ta i bruk vårt nye flerbruksbygg, etter flere år med 
planlegging, sparing og frivillig innsats. Første halvdel av året ble brukt til å sluttføre prosjektet, som 
har gitt oss helt nye rammer for menighetslivet. Her ønsker vi å skape positive opplevelser for barn 
og ungdom, og samles om trosforkynnelse og aktiviteter for alle generasjoner. I 2023 har vi også 
deltatt på 7 internasjonale stevner i BCC, som er en viktig arena for trosinspirasjon for menighetens 
medlemmer.  

Vårt nye flerbruksbygg ble innviet med 
flere markeringer. Første markering var 
med medlemmer, frivillige og gjester fra 
vennskapsmenigheter. Barna fikk også sin 
helt egen feiring, før naboer, folkevalgte og 
representanter fra kommunen ble invitert til en 
høytidelig åpning med taler, snorklipping og 
lokale musikere.

Nytt forsamlingshus åpnet
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Anskaffede midler Forbrukte midler

Mottatte gaver er som tidligere år den viktigste inntektskilden. Disse gavene har over tid vist seg 
som en fast og solid inntekt som har gjort det mulig å realisere det nye flerbruksbygget som er tatt 
i bruk i 2023. Cirka. 25 % av brukstiden har det nye flerbruksbygget vært utleid til et selskap som 
skal drive med korttidsarrangementer. Nytt flerbruksbygg har medført høyere kostnader både til drift 
og finans, noe som gjenspeiles i de økte kostnadene sammenholdt med forrige år. Deltakelse på 
BCCs internasjonale stevner har hatt stor oppslutning blant våre medlemmer, og utgjør en betydelig 
kostnad.

Finansiell bærekraft gir nye muligheter

Innsamlede midler og gaver

SenioraktiviteterTilskudd

Inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

Utleieinntekter
Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Kostnader til anskaffelse 
av midler

Barneaktiviteter

Ungdomsaktiviteter

16,8 MNOK 16,1 MNOK

Barnevelsignelse og troendes dåp
Nyfødte barn ønskes velkommen i menigheten med velsignelse og forbønn. I september hadde vi 
barnevelsignelse for 25 barn. Dåp gjennomføres årlig, for voksne og ungdom som ønsker dette. Det 
er en personlig bekjennelseshandling, som i Bibelen beskrives som en god samvittighetspakt med 
Gud. Høsten 2023 hadde vi dåp hvor 14 medlemmer lot seg døpe.

Andre menighetsaktiviteter
Vi har åpne søndagsmøter, ofte i kombinasjon 
med søndagsskole. På søndagsskolen brukes 
ulike ressurser, blant annet fra biblekids.io for 
å formidle trosinnhold tilpasset alder og 
interesse. I tillegg arrangeres egne temadager 
for barn, og vi har tett samarbeid med 
Aktivitetsklubben, som tilbyr ukentlige 
aktiviteter for barn mellom 6 og 12 år. 
Gruppen over 60 år har egne samlinger og 
turer, og de bidrar også frivillig med enklere 
vedlikeholdsoppgaver på menighetens 
eiendom på Bolstad.

Tilbud til ungdom
Ungdommen har hatt jevnlige samlinger 
gjennom året. På våren ble det 
gjennomført et bibelstudie om Jesu 
Bergprekenen, hvor flere ungdomsgrupper 
i BCC deltok. For 15-åringene ble det 
gjennomført trosopplæring tilsvarende 
konfirmasjonsundervisning. Målet med 
ungdomsarbeidet er at ungdommen skal få en 
personlig tro og forhold til Jesus som sin venn 
og frelser, samt at de får utvikle seg personlig 
og sosialt i et trygt, rusfritt miljø.

Ordføreren i Holmestrand kommune deltok under åpningen av vårt nye forsamlingshus. 
Fra venstre: Harald Kronstad (forstander) og Elin Gran Weggesrud (ordfører).

1918
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BCC Eiker
2023 har vært et minnerikt år med et høyt aktivitetsnivå for både unge og eldre i BCC Eiker. 
Lokalmenigheten takket ja til å arrangere årets internasjonale høststevne på Brunstad, hvor mange av 
medlemmene var med å bidra med frivillig innsats gjennom forberedelser. Året har bydd på ukentlige 
samlinger for barn, ungdom og eldre, hvor både trosopplæring, turer, dugnad, høytidsstevner og ulike 
aktiviteter har stått sentralt.

Mange medlemmer var med å arrangere 
høststevne i samarbeid med BCC Event. 
Det ble lagt ned mye tid og frivillig innsats 
til planlegging og gjennomføring av ulike 
programelementer som aktiviteter for 
barn og unge, dekor, middag for seniorer 
og en misjonsfest med temaet “Ha tro 
til Gud”. Til misjonsfesten ble mange av 
medlemmene engasjert i en filminnspilling 
som skulle visualisere historiske hendelser 
fra Bibelen. Både unge og eldre stilte opp som 
skuespillere, statister og crew. 

Høststevne med misjonsfest 
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Aktiviteter og trosopplæring for barn
Barna i BCC Eiker har fått delta på 
ulike aktiviteter med mål om å bidra til 
trosopplæring, mestring og gode minner for 
livet. Samlinger for barn i søndagskolealder 
har inneholdt aktiviteter og kreative oppgaver 
om Bibelens historier og budskap. Et av 
høydepunktene var en festlig aktivitetsdag der 
barna fikk være med på en spennende reise 
tilbake i tid, og oppleve historiske hendelser 
fra Bibelen gjennom filmer og oppgaver, dette 
ved bruk av ressurser fra BCC Media.

I 2023 hadde BCC Eiker totalt anskaffede midler på 17,8 millioner kroner. Disse midlene kommer 
hovedsakelig fra gaver gitt av medlemmer, i tillegg til finansinntekter, utleieinntekter, offentlige 
tilskudd og andre inntekter. Av dette har 7,4 millioner gått til å dekke kostnadene for medlemmenes 
deltakelse på stevner/konferanser på Oslofjord Convention Center. Den største kostnadsposten 
utover dette er leie av ulike lokaler til bruk i aktiviteter og samlinger for både barn, ungdom, voksne og 
seniorer. Her inngår leie av Fredfoss Kulturpark, leie av Jøstanrud Gård, samt leie av Oslofjord Arena. 
BCC Eiker bidro med 5,6 millioner kroner i gave til misjonsvirksomheten i BCC-forbundet, samt gave 
på 0,5 millioner kroner i støtte til lokalt kristent ungdomsarbeid. Årets aktivitetsresultat ble negativt 
med 2,6 millioner kroner som dekkes av annen formålskapital. Ved utgangen av 2023 utgjør denne 
15,2 millioner kroner. Til tross for et negativt aktivitetsresultat i 2023, er BCC Eiker sin økonomiske 
situasjon god. 

Slik brukte vi midler til vårt formål 

Aktiviteter for ungdom
2023 har vært et år med et rikt aktivitetstilbud 
for de rundt 200 ungdommene i BCC Eiker. I 
tillegg til festlige samlinger som julebord og 
16. mai-fest, har det vært arrangert ukentlige 
ungdomsmøter med kristen trosforkynnelse, 
etterfulgt av sosiale aktivitetstilbud som 
volleyball, bordtennis, videospill og kaffebar. 
Det har også pågått ukentlige aktiviteter 
i vår samarbeidende forening, Brunstad 
Ungdomsklubb Eiker, og bibelundervisning 
med en påfølgende avslutningsfest hvor alle 
medlemmene var velkomne. 

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver

SenioraktiviteterTilskudd

Finans- og 
investeringsinntekter

Inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

Utleieinntekter
Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Kostnader til anskaffelse 
av midler

Barneaktiviteter

Ungdomsaktiviteter

17,8 MNOK 20,3 MNOK
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BCC Grenland
Et aktivt menighetsliv kjennetegnet året 2023, med en rekke sentrale samlinger som ungdomsmøter, 
søndagsskole og søndagsmøter. I tillegg har det vært ukentlige aktiviteter i våre samarbeidende 
foreninger, som tilbyr varierte aktiviteter for barn og ungdom. Bibelundervisning og trosopplæring 
er et tilbud for alle 15-åringer, som ble markert med fest for de unge. Det har vært arrangert flere 
seniortreff for aldersgruppa over 60 år. Barnevelsignelse, dåp og nattverd har også blitt gjennomført. 
BCC Grenland er en menighet med over 1000 medlemmer, og det har vært jobbet målrettet med å 
legge til rette for gode, inkluderende møteplasser for medlemmene. Det å forebygge utenforskap er 
et viktig samfunnsoppdrag, og et sentralt mål er at aktivitetene skal bidra til å skape tilhørighet og 
trosfellesskap, uavhengig av alder, kjønn og sosial og økonomisk status.
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Virksomheten i BCC Grenland baserer seg på frivillighet. Den største inntektskilden for vår 
organisasjon er gaver fra medlemmer og bedrifter. Disse utgjorde til sammen 25,8 millioner kroner. 
I tillegg mottok vi momskompensasjon og hadde finansinntekter, som til sammen utgjorde 2,6 
millioner kroner.  
  
Disse midlene ble brukt til flere ulike aktivitetsområder for menighetsfellesskapet. En vesentlig 
andel gikk til å dekke lokalmenighetens deltakelse på de internasjonale arrangementene i BCC, som 
avholdes på Oslofjord Convention Center. Det ble også brukt midler til å dekke leiekostnader på 
eiendommer som benyttes til å oppfylle formålet vårt, samt til å dekke medlemsarrangementer. Ut 
over dette bidro BCC Grenland med gave til misjonsvirksomheten i BCC-forbundet på 5,6 millioner 
kroner. Det ble også gitt et tilskudd på 500.000 kroner til vår samarbeidende ungdomsklubb, 
for å støtte det viktige arbeidet med å skape trygge, rusfrie møteplasser for ungdom. Årets 
aktivitetsresultat ble på 1,3 millioner kroner. 

Aktiviteter basert på frivillighet

Internasjonal samling på Risøya
Trosfeller fra lokalmenigheter i USA, Tyrkia og Tyskland ble invitert til en samling i uformelle 
rammer på Risøya i juli, sammen med medlemmer fra BCC Grenland. Dette som avslutning på en 
internasjonal innsamlingsaksjon, der disse lokalmenighetene hadde inspirert og engasjert hverandre 
underveis. Dette ble en sommerdag preget av fellesskap og trivsel, der nye relasjoner ble skapt på 
tvers av generasjoner, språkforskjeller, kultur og landegrenser.

Søndager med aktiviteter 
og fellesskap
Flere søndager har det vært lagt til rette for 
aktiviteter og trivsel etter selve møtet. Da har 
medlemmene blitt invitert til et godt måltid 
i fellesskap, aktiviteter for barn og unge, og 
mulighet til berikende samtaler over en kopp 
kaffe. Målet er å skape gode arenaer for 
medlemmene der hver enkelt kjenner på sin 
verdi og plass i fellesskapet.

Frivillig arbeid med ungdom i fokus
BCC Grenland takket ja til å være 
medarrangør under Brunstad Ungdomsklubbs 
sommercamp, hvor ungdom fra ulike land 
samles til trosopplæring og aktiviteter. 
Mange medlemmer bidro med utarbeidelse 
av innhold til campen, herunder temakveld 
og tivoliattraksjon. I tillegg var alt av dekor 
kreert, produsert og montert av frivillige fra 
lokalmenigheten. Under campen bidro også 
ungdom og voksne med rigg, bemanning av 
aktiviteter, samt bevertning.

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver

SenioraktiviteterTilskudd
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28,4 MNOK 27 MNOK
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BCC Hallingdal
Året har vært preget av variert aktivitet og innhold for alle aldersgrupper, og spesielt rettet mot 
barn og ungdom, som utgjør flertallet av våre medlemmer. Søndagsskole, ungdomsmøter og 
mentorsamlinger er blant aktivitetene som har stått på agendaen, samt søndagsmøter, nattverd og et 
verdig 100-årsjubileum for lokalmenigheten. Sommeren er en spesiell tid for å dele tro og fellesskap, 
der medlemmer fra BCC Hallingdal samles til internasjonalt sommerstevne sammen med trosfeller. 
Vår lokalmenighet hadde i fjor ansvar for Tweens-dagen, en aktivitetsdag for barn i 12-årsalderen, i 
forbindelse med sommerstevnet.

I strålende junivær feiret BCC Hallingdal sitt 100-årsjubileum. Til stede var medlemmer og flere 
inviterte gjester. Arrangementet hadde et rikholdig program med både taler, film og sang. En av 
filmene ga et tilbakeblikk på vår menighets historie fra starten i 1923 og frem til i dag. Målet med 
festen var å vise hvordan gudfryktige mennesker har påvirket menighetens vekst og utvikling, og å 
inspirere dagens generasjon til å leve et liv i etterfølgelse av Jesus. Selv om jubileet var en anledning 
til å se tilbake, lå hovedfokuset på det som ligger foran oss og menighetens videre utvikling.  

100-årsmarkering for BCC Hallingdal
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Gode rammer for barna Frivillighet under sommerstevnet
Det har blitt satset stort på barn og unge 
i vår lokalmenighet, og de siste årene har 
søndagsskolen vært gjennom et løft: Ved bruk 
av kortfilmer, spill og varierte oppgaver, har 
målet vært at barna skal få gode opplevelser, 
bygge relasjoner og kjenne trygghet og håp 
ved å høre om bibelens budskap. Ved bruk 
av ressursene som ligger på biblekids.io, har 
frivillige lagt til rette for aktivitet, mestring og 
fellesskap for barna.

Under det internasjonale sommerstevnet 
i BCC, bidro lokalmenigheten med frivillig 
innsats ved å arrangere en aktivitetsdag for 
barn i 12-årsalderen. Dette var et samlende 
prosjekt for menigheten, hvor nærmere 70 
unge og eldre var med å tilrettelegge for 
at målgruppen kunne møtes for å få gode 
opplevelser og nye vennskap på tvers av 
nasjon, språk og kultur. 

2023 ble et år med mye aktivitet og innhold for medlemmene i BCC Hallingdal. Aktivitetene 
finansieres hovedsaklig ved gaver fra medlemmene. Totalt fikk vi inn ca. 5,1 millioner kroner 
i inntekter for å realisere formålet vårt. Ca. 4,1 millioner kroner av dette var gaver, resten var 
finansinntekter, tilskudd og andre inntekter. Inntektene ble i sin helhet brukt på ulike aktiviteter i 
organisasjonen. Regnskapet for 2023 viser et underskudd på 0,7 millioner kroner. Dette er dekket 
av tidligere oppsparte midler. I tillegg til finansielle anleggsmidler på 12,9 millioner kroner, har vi en 
kontantbuffer på 3,4 millioner kroner. 

Dette brukte vi penger på
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Trosopplæring for 15-åringer
På våren hadde 15-åringer trosopplæring tilsvarende konfirmasjonsundervisning, med mål om å 
gi innsikt i sentrale temaer i den kristne tro og lære. Kveldene inneholdt både bibelundervisning og 
morsomme aktiviteter. I mai reiste gruppen på tur til England. Her fikk de oppleve både engelsk kultur 
og trosfellesskap med ungdommer i vår engelske søstermenighet. Halvåret ble avsluttet med en fest 
for ungdommene sammen med familie, venner og menighetens medlemmer. 

BCC Hamar startet i 2023 med en ny evnebasert givertjeneste. Det enkelte medlem bidrar med en 
anbefalt prosentsats av sin bruttoinntekt, som vedtas av årsmøtet. Disse bidragene setter rammen 
for lokalmenighetens budsjett, og dekker lokale kostnader, andel av den sentrale virksomheten og 
deltakelse på stevner. Dette er den viktigste inntektskilden i tillegg til finansinntekter. I 2023 hadde 
BCC Hamar inntekter på totalt 9,5 millioner kroner. Midlene har i hovedsak blitt brukt til aktiviteter for 
barn, ungdom, seniorer samt fellesaktiviteter for hele foreningen. BCC Hamar ga i 2023 et betydelig 
tilskudd på ca. 2,7 millioner til misjonsvirksomheten i BCC-forbundet. Det ble også gitt tilskudd på 
150.000 kroner til vår samarbeidende ungdomsklubb, BUK Hamar, til deltakelse på internasjonale 
camper i regi av Brunstad Ungdomsklubb.

Slik brukte vi midler til fellesskapet

BCC Hamar
2023 har vært et innholdsrikt år for BCC Hamar, med jevnlig aktivitet for ulike aldersgrupper, ukentlige 
søndagsmøter og samlinger for barn og ungdom. Det har blitt lagt ned mye frivillig innsats og 
engasjement i en rekke arrangementer.

Aktiviteter for seniorene

Mentorsamling 

BCC Hamar har som mål å tilby et 
meningsfullt fellesskap, også for de over 60 
år. Gruppen har hatt månedlige samlinger der 
målet har vært trosoppbyggelse, personlig 
utvikling og sosialt fellesskap. På en av 
samlingene inviterte de Tweens-gruppen, som 
er barn i 12-årsalderen, til felles aktiviteter for 
å skape samhold på tvers av generasjoner. 
De har også hatt temasamlinger om helse, 
økonomi og informasjon til hjelp og støtte.

I oktober var mentorene i BCC Hamar samlet 
på Sjusjøen Lodge. Kvelden startet med et 
bedre måltid, og gode samtaler rundt bordene. 
Etter middagen samlet alle seg rundt peisen 
for å samtale rundt temaet: «Hvordan kan jeg 
være en god hyrde?» Det ble en samlende og 
lærerik kveld for gruppen. Disse samlingene 
gir mentorene et forum hvor de kan drøfte 
aktuelle temaer rundt arbeidet for og med barn 
og ungdom, både når det gjelder aktiviteter og 
trosopplæring. Målet er at mentorene skal bli 
inspirert i sin tro og til nestekjærlighet, og at de 
kan bidra til å skape trygghet og omsorg i sitt 
arbeid for de unge. 

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Finans- og 
investeringsinntekter

Andre inntekter

Utleieinntekter

9,5 MNOK 9,2 MNOK

Senioraktiviteter Fellesaktiviteter

UngdomsaktiviteterDeltakelse på stevner

Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

Barneaktiviteter

2726



71 %

2 %

27 %
30 %

6 %

12 %
12 %

39 %

1 %

BCC Harstad
2023 ble et aktivt år for BCC Harstad, hvor frivillige har lagt ned stor innsats for å skape aktiviteter 
som fremmet tro og fellesskap i vår lokalmenighet. Vårt nye landsted «Klubbeneset» i Kvæfjord 
ble hyppig benyttet til samlinger og aktiviteter, til glede for hele bredden av lokalmenighetens 
medlemmer. En ny, evnebasert givertjeneste ble også innført for alle medlemmer over 26 år, 
med hensikt om å sikre en bærekraftig økonomi for lokalmenigheten og rettferdig fordeling for 
medlemmene.

medlemmer
81

åpne 
arrangementer

41
arrangementer for 
medlemmer

51

Klubbeneset - arena for fellesskap 
overdratt til BCC Harstad
Stedet har blitt brukt til mange ulike turer 
og utflukter for alle aldre og målgrupper 
i året som gikk.  Vi ser det som svært 
betydningsfullt å ha et slikt sted der man kan 
møte trosfeller i noe annerledes omgivelser. 
Vi opplever at dette gir økt forståelse, åpner 
for nye perspektiver og styrker fellesskapet, 
både på tvers av generasjoner og gjennom 
samlinger for bestemte målgrupper. Etter å 
ha benyttet stedet i Austerfjorden i Kvæfjord 
kommune som leietaker, ble det i løpet av 
høsten foreslått, besluttet og gjennomført 
en prosess der det formelle eierskapet ble 
overdratt vederlagsfritt fra tidligere eiere til 
BCC Harstad.  

Bergprekenen når ungdommene
Hver torsdag kveld gjennom året møttes 
ungdommene mellom 13 og 36 år til 
trosoppbyggelse, noe godt å spise 
og aktiviteter. Fra nyttår til påske fikk 
ungdomsgruppa delta i et bibelstudieprosjekt 
utviklet av BCC Media: Dette tematiserte 
Jesu Bergprekenen gjennom daglige 
podcast-episoder og temakvelder med 
filmer, oppgaver og samtaler. Prosjektet 
viste hvordan budskapet er like aktuelt for 
oss i dag, som det var for 2000 år siden. 
Med både samtalegrupper i hjemmene og 
samlinger på vårt lokale i Kilhusveien, ble det 
hele et samlende prosjekt som inspirerte til 
etterfølgelse av Jesus. 

Fra januar 2023 var BCC Harstad i gang med ny modell for givertjeneste. Det innebærer at 
medlemmene leverer gavebidrag basert på anbefalt prosentsats av bruttoinntekt, slik at alle kan 
bidra etter sin økonomiske evne. Prosentsatsen ble vedtatt av årsmøtet forutgående høst. Den nye 
givertjenesten inkluderer også deltakelse på fem internasjonale stevner i BCC for alle medlemmer, 
noe som førte til en vesentlig økning i budsjettet. I tillegg dekkes lokale driftskostnader og andel av 
den sentrale virksomheten av den nye givermodellen.

Anskaffede midler på 4 millioner kroner er vesentlig mer enn forbrukte midler på 2,3 millioner kroner.  
Ca. 0,7 millioner kroner av dette skyldes at landstedet Klubbeneset ble mottatt som gave, i tillegg til at 
finansinntektene økte vesentlig fra året før. Årsmøtet vedtok i 2023 å gi misjonsgaver til oppfyllelse av 
formålet på rundt 0,9 millioner kroner, en økning på hele 37 % i forhold til 2022. Aktivitetsresultatet på 
1,7 millioner kroner styrker foreningens formålskapital tilsvarende, og muliggjør dermed fortsettende 
og økt tilrettelegging for foreningens aktiviteter i kommende år. 

Frivillig innsats på sommerstevnet
BCC Harstad fikk gleden av å få være 
medarrangører under det internasjonale 
sommerstevnet i BCC. Her fikk vi ansvar 
for all planlegging og gjennomføring av et 
kveldsarrangement, samt et bredspektret utvalg 
av aktiviteter gjennom hele stevnet. Disse 
oppgavene skapte stor kreativitet, samarbeid og 
engasjement særlig blant ungdom og voksne i 
månedene før- og under selve arrangementet. 

Evnebasert givertjeneste gir nye muligheter

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Finans- og 
investeringsinntekter

4 MNOK 2,3 MNOK

Barneaktiviteter Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Kostnader til anskaffelse 
av midler

Ungdomsaktiviteter

2928



88 %

9 %
3 %

39 %

3 %
11 %

21 %

25 %

1 %

medlemmer
546

åpne 
arrangementer

48
arrangementer for 
medlemmer

90

Møteplasser for ungdom
BCC Horten prioriterer samlinger og arrangementer for ungdomsgruppen, og i 2023 ble det avholdt 
27 ungdomsmøter i BCC Horten, etterfulgt av felleskap og aktiviteter. Årsmøtet i BCC Horten 
besluttet også å gi vår samarbeidene ungdomsklubb, BUK Horten, et tilskudd på kr 1,1 millioner i 
2023 for å støtte lokale kristne aktivitetstilbud.

I 2023 hadde BCC Horten 14,5 millioner kroner i anskaffede midler. Av dette var 12,8 millioner 
kroner innsamlede midler og gaver og 1,7 millioner kroner i offentlige tilskudd og andre inntekter. 
De forbrukte midlene på 13,6 millioner kroner fordeler seg mellom fellesaktiviteter, samt aktiviteter 
for barn, ungdom og seniorer. I tillegg til dette inkluderer de forbrukte midlene tilskudd til vår 
samarbeidende ungdomsklubb, BUK Horten, på 1,1 millioner. Lokalmenigheten deltok på flere 
internasjonale stevner i BCC, som utgjorde 5,3 millioner av de forbrukte midlene. Overskuddet var på 
0,9 millioner, som bidrar til å styrke BCC Horten sin egenkapital.

Økt egenkapital for 2023

BCC Horten
2023 var et år med høy aktivitet og mange trosoppbyggende samlinger for ulike målgrupper i 
lokalmenigheten. Blant de faste aktivitetene var søndagsmøter, søndagsskole for barn og egne 
møter for ungdom. Vi arrangerte også dåp og nattverd. Videre ble det innført ny givertjeneste i BCC 
Horten, med mål om å sikre en rettferdig fordeling for medlemmene og en bærekraftig økonomi. Dette 
innebærer at medlemmene gir en prosentsats av sin bruttoinntekt. Prosenten vedtas av årsmøtet, 
og setter rammen for lokalmenighetens budsjett. Givertjenesten dekker lokale kostnader, sentral 
kontingent til BCC-forbundet og deltakelse på flere internasjonale kristne stevner i året. 

Nattverd
Onsdag 22. mars ble det innbudt til nattverd, 
hvor rundt 300 medlemmer var til stede for et 
fredelig og verdig samfunnsmåltid til minne 
om Jesus som vår frelser og forløper.

Jubileumsfeiring på Dal Gård
På Sankthansaften var lokalmenigheten 
samlet til starten på en familiehelg for å feire 
at vi har hatt vårt tilholdssted på Dal Gård 
i over 20 år. Jubileumsfeiringen begynte 
med en felles middag, og fortsatte med 
musikk og allsang, volleyball, natursti med 
quiz og fellesskap på tvers av aldre. Lørdag 
formiddag ble det avholdt et trosoppbyggende 
jubileumsmøte med taler, musikkinnslag og 
filmer laget for anledningen.

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Andre inntekter

14,5 MNOK 13,6 MNOK

Barneaktiviteter Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Kostnader til anskaffelse 
av midler

Ungdomsaktiviteter

3130



67 %
4 %

25 %

4 %

29 %

2 %

4 %

9 %
20 %

36 %

medlemmer
134

åpne 
arrangementer

37
arrangementer for 
medlemmer

83

Frivillighetshelg

Medarrangør under BCC sitt nyttårsstevne

18 medlemmer fra BCC Hønefoss deltok 
på frivillighetshelg på Oslofjord Convention 
Center i september, arrangert av BCC-
forbundet. Her var vi samlet med rundt 1000 
personer fra andre lokalmenigheter, som bidro 
med ulike frivillige oppgaver. Medlemmene 
som deltok fra vår lokalmenighet bidro blant 
annet med planlegging av stevner, musikk og 
styrearbeid.

Vår lokalmenighet hadde ansvar for ett av programelementene under BCC sitt internasjonale 
nyttårsstevne 2023/2024. Medlemmene i BCC Hønefoss la ned mye frivillig innsats i å planlegge, 
forberede og gjennomføre et aktivitetsopplegg for rundt 3000 barn som var påmeldt stevnet.  Målet 
med å arrangere dette var at barna skulle bli aktivisert, engasjert og ikke minst sitte igjen med gode 
opplevelser fra BCCs nyttårstevne. Under selve gjennomføringen var rundt 50 frivillige i sving og 
bidro med alt fra åpningsshow til rigg, samt som crew på ulike aktiviteter og hobbyverksted.

Tweens
På mandager ble det arrangert Tweens-
samlinger for 6. og 7. klassinger. Kveldene 
startet med en aktivitet, som f.eks. båttur, 
ballspill, masterchef eller lazergame. 
Deretter ble det servert mat og holdt en kort 
samling med aktuelle temaer fra Bibelen til 
målgruppen. Et viktig fokus under samlingene 
var hvordan den kristne troen kan være en 
hjelp og trygghet i hverdagen til barna. Fem 
frivillige ledere arrangerte disse kveldene for 
barna i målgruppen i løpet av fjoråret.

Økonomien i BCC Hønefoss har i mange år vært preget av forutsigbarhet og stabilitet. I 2023 hadde 
lokalmenigheten 4,2 millioner kroner i totale inntekter. 2,8 millioner kroner var gaver, 1,1 millioner 
kroner finans- og investeringsinntekter, 0,3 millioner kroner var offentlig tilskudd og andre mindre 
inntekter. Kostnadene var på 4,6 millioner kroner fordelt på deltakelse på stevner, fellesaktiviteter, 
samt aktiviteter for barn, ungdom og seniorer. I tillegg til dette inkluderer de forbrukte midlene en 
misjonsgave til BCC-forbundet på 1,4 millioner kroner og tilskudd til BUK Hønefoss på 0,2 millioner 
kroner.

En stabil økonomi

BCC Hønefoss
2023 har vært et år med mange begivenheter og møtepunkter for medlemmene i BCC Hønefoss. Det 
har blitt arrangert mange samlinger og aktiviteter gjennom året for barn, ungdom og eldre. Vi i styret 
vil takke alle medlemmene for alt engasjement og innsats på ulike fronter. Det gjør inntrykk å oppleve 
alle som ønsker å bidra frivillig for å skape arenaer for trosoppbyggelse og fellesskap.

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Finans- og 
investeringsinntekter

Inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

4,2 MNOK 4,6 MNOK

Senioraktiviteter

Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

Fellesaktiviteter

UngdomsaktiviteterDeltakelse på stevner

Barneaktiviteter

3332
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7 %

13 %
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37 %

1 %
2 %

11 %

23 %

25 %

1 %

medlemmer
185

åpne 
arrangementer

41
arrangementer for 
medlemmer

86

Førjulskveld 

Aktiviteter for ungdom

Trosopplæring for 15-åringer
Våren 2023 deltok fire ungdommer fra BCC 
Molde i trosopplæring, og søndag 18. juni ble 
disse feiret på Mordalsmyra aktivitetssenter 
der alle medlemmer i lokalmenigheten var 
inviterte gjester. Strålende sommervær satte 
en fin ramme for feiringen. Ungdommene fikk 
med seg gode ord og oppmuntringer for veien 
videre, og de deltok selv med sanginnslag og 
takknemlige innlegg på festen.

Lørdag 9. desember var BCC Moldes 
medlemmer over 36 år samlet til årets julefest. 
Flere medlemmer på tvers av alder hadde 
vært aktive med forberedelser i ukene frem 
mot festen. Trosoppbyggelsen stod i sentrum 
denne kvelden, i tillegg til tradisjonell julemat, 
festlig underholdning og musikk.

Det har vært et høyt aktivitetsnivå for 
ungdomsgruppen, med egne ukentlige 
samlinger i tillegg til felles aktiviteter med 
menigheten lokalt. Før sommeren overtok 
nye ungdomsledere ansvaret, og markerte 
et generasjonsskifte i ungdomsarbeidet. 
Gjennom høsten deltok ungdommene i et 
bibelstudieprosjekt om å være et godt forbilde, 
som ble utviklet av BCC Media. Ungdommene 
ble gjennom dette oppmuntret til å være 
gode veiledere og mentorer for de yngre i 
ungdomsgruppen.

I 2023 hadde BCC Molde til sammen 5,7 millioner kroner i anskaffede midler til foreningens formål. 
Av dette var 4,4 millioner kroner gaver fra medlemmene, i tillegg til finansinntekter, tilskudd og andre 
mindre inntekter på til sammen 1,3 millioner kroner. Forbrukte midler i foreningen utgjorde 5,1 
millioner kroner i 2023. Disse kostnadene gikk til fellesaktiviteter for alle medlemmene, til aktiviteter 
tilrettelagt for ungdom, barn og eldre i tillegg til deltakelse på stevner og konferanser på Oslofjord 
Convention Center. Det ble også gitt gaver til BCC-forbundet på til sammen 1,3 millioner kroner.

Slik så økonomien ut i 2023

BCC Molde
Året 2023 var preget av stor aktivitet for alle aldersgrupper. Barna på søndagsskolen har hatt 
samlinger med nye, spennende temaer. Ungdommene har fortsatt med ukentlig trosoppbyggelse 
og tilhørende aktiviteter. De voksne har også dette året vært viktige ressurser i barne- og 
ungdomsarbeidet, hvor mange har bidratt frivillig for å tilrettelegge for samlinger og aktiviteter for 
målgruppen. I tillegg har satsingen på seniorkafé fortsatt i 2023.

Seniorkafé
Satsingen på seniorkafé har fortsatt i 
2023. I løpet av året ble det arrangert 12 
seniorsamlinger for medlemmer over 60 
år. Det legges vekt på at kaféen skal være 
en uformell møteplass med avslappet 
atmosfære, god mat og fellesskap. 
Medlemmene har gitt uttrykk for at 
samlingene er oppmuntrende hendelser i 
hverdagen. Kaféene drives ved hjelp av frivillig 
innsats, med mål om å gi noe tilbake til denne 
aldersgruppen, som med sin livsvisdom, 
kunnskap og hjertevarme, er en viktig ressurs 
i lokalmenigheten.

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Finans- og 
investeringsinntekter

Inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

5,7 MNOK 5,1 MNOK

Senioraktiviteter Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Kostnader til anskaffelse 
av midler

Barneaktiviteter

Ungdomsaktiviteter

3534
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1 %

medlemmer
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åpne 
arrangementer

37
arrangementer for 
medlemmer

57

Trosopplæring for barna

Bibelstudier for ungdom

Ved hjelp av digitale virkemidler som musikk 
og film, har lokalmenigheten hatt som mål å 
gjøre Bibelens historier og budskap levende 
og interessant for barna. To av høydepunktene 
dette året var egne aktivitetsdager, spesielt 
tilpasset barna i barneskolealder. Her fikk de 
høre spennende historier fra Bibelen og løse 
engasjerende oppgaver underveis relatert 
til det de hadde fått høre. Flere frivillige var 
med å legge til rette for et variert og givende 
program. 

I løpet av 2023 fikk ungdommene i Måløy 
delta på to bibelstudier. Temaene var 
«Bergprekenen» og «Vær et forbilde». 
Under disse prosjektene var det månedlige 
samlinger for ungdommene lokalt, med 
samtalegrupper, filmer og oppgaver knyttet 
til temaene. I tillegg ble det laget kortfilmer 
og podcast-episoder som utdypet temaene, 
produsert av BCC Media. Her kunne 
ungdommene få økt kjennskap til Jesu liv og 
lære, og hvordan man kan være et forbilde for 
andre fra ungdomsårene. 

BCC Måløy hadde i 2023 et positivt årsresultat. Totale inntekter for lokalmenigheten var på 4 millioner 
kroner. Av dette var 3,2 millioner gaver, mens resten består av finansinntekter, offentlige tilskudd og 
utleieinntekter. Sum forbrukte midler endte på 3,4 millioner. Dette var kostnader til å gjennomføre 
aktiviteter for medlemmene lokalt, samt til deltakelse på internasjonale stevner. I tillegg inkluderer det 
en misjonsgave til BCC-forbundet.

Et positivt årsresultat

Førjulssamling
Hvert år før jul arrangerer BCC Måløy en festlig sammenkomst for medlemmene, og i desember 2023 
var lokalet i Rimstaddalen igjen pyntet til julefest av ungdommene, som også sto for matservering 
og underholdning for deltakerne. Trosoppbyggelse var den sentrale delen av kvelden, i tillegg til 
sanginnslag og tilbakeblikk fra året som var. 

BCC Måløy
Året 2023 var et innholdsrikt år for medlemmene i BCC Måløy. Det har vært flere trosoppbyggende 
samlinger for ulike aldersgrupper, slik som søndagsmøter, bibelundervisning og dåp. Satsingen 
på barn og unge har hatt stor prioritet, med bibelprosjekter for ungdom, samt fokus på å 
gjøre søndagsskolen engasjerende for barna. Gjennom samarbeidet med lokale barne- og 
ungdomsforeninger som deler vårt formål, har målgruppen fått tilbud om ukentlige aktiviteter innen 
sport, hobby, musikk og mer. Aktivitetene foregår i trygge og rusfrie rammer, med mål om at disse 
skal oppleve personlig utvikling, trosopplæring og inkludering.

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

Finans- og 
investeringsinntekter

Andre inntekter

Utleieinntekter

4 MNOK 3,4 MNOK

Barneaktiviteter Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Kostnader til anskaffelse 
av midler

Ungdomsaktiviteter

3736
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medlemmer
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medlemmer
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Verdifull arena for seniorene

Aktivitetsdag for barna

Seniorene i vår lokalmenighet har hatt jevnlige 
samlinger, som har vært en verdifull arena for 
sosialt fellesskap og trosoppbyggelse. I april 
2023 ble det organisert en opplevelsesrik 
busstur til Danmark, hvor seniorene møtte 
trosfeller fra vår søstermenighet i København. 
Samlingene inneholdt inspirerende historier, 
oppmuntrende ord, festlige innslag og musikk 
som bidro til å styrke fellesskapet på tvers av 
landegrenser.

I mars ble det arrangert en egen aktivitetsdag 
for rundt 130 søndagsskolebarn. Med 50 
frivillige ungdom og voksne involvert, ble 
dagen en minnerik opplevelse. Barna fikk høre 
historien om David gjennom engasjerende 
filmer og oppgaver som lot barna ta del i 
historien på en ny måte. Innholdet som ble 
brukt er produsert av BCC Media.

I 2023 hadde BCC Oslo og Follo 36,7 millioner kroner i inntekter som ble benyttet til foreningens 
formål. Hoveddelen av dette beløpet skriver seg fra medlemmenes gaver som utgjorde rundt 35 
millioner kroner av de totale inntektene. BCC Oslo og Follo har bygd opp en solid formålskapital og 
kunne derfor i 2023 blant annet gi tilskudd til Stiftelsen Ryenstubben Menighet (SRM), hvis formål er 
å fremme den lære, de verdier og det kristelige innhold Johan O. Smith stod for. Dette sammenfaller 
med formålet til BCC Oslo og Follo. Disse tilskuddene, samt aktiviteter for voksne, barn og ungdom 
innenfor foreningens formål, kom totalt på omtrent 50,8 millioner kroner. Aktivitetsresultat for 2023 
gav et negativt resultat på rundt 14 millioner kroner, i hovedsak grunnet tilskuddet til SRM. Ellers vises 
det til det reviderte regnskapet for 2023 for en mer detaljert oversikt over inntekter og forbruk, samt 
organisasjonens finansielle stilling. 

Inntekter og utgifter til virksomheten 

BCC Oslo og Follo
BCC Oslo og Follo er en av lokalmenighetene i BCC Norge og en del av det internasjonale kristne 
fellesskapet Brunstad Christian Church (BCC). Lokalt samles vi ukentlig til oppbyggelsesmøter 
og søndagsskole, samt egne møter for ungdommene. Vi har også samlinger for seniorer og 
bibelundervisning for 15-åringer. Videre utføres vielser, dåp og barnevelsignelser. Nytt for fjoråret var 
at vi begynte med streaming av søndagsmøtene for medlemmer som ikke hadde anledning til å være 
fysisk til stede. Vi deltok også på BCCs internasjonale stevner på Oslofjord Convention Center, hvor 
vi har blitt inspirert i troen og fellesskapet har blitt styrket sammen med trosfeller fra forskjellige kanter 
av verden.

Fellesskap for ungdommene
Ungdomsgruppen har hatt et innholdsrikt år 
med jevnlige samlinger i ukedagene, inkludert 
ungdomsmøter på torsdager, hvor det også 
legges til rette for felles måltider og gode 
samtaler etter møtene.

Internasjonal festdag
I mai inviterte BCC Oslo og Follo til en 
festdag med trosfeller fra Nederland, Ukraina 
og Harstad, dette for å feire avslutningen 
på en internasjonal innsamlingsaksjon 
som har engasjert både ungdom og eldre 
i lokalmenighetene. Et stort telt ble satt 
opp for å få plass til alle deltakere, og 
området var omkranset av bålpanner, 
musikk, og aktiviteter for barna. Det var 
mye forberedelser den siste måneden, hvor 
frivillige fra BCC Oslo og Follo sørget for 
å skape en minnerik fest som knyttet oss 
sammen på tvers av landegrenser.

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Finans- og 
investeringsinntekter

Inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

36,7 MNOK 50,8 MNOK

Senioraktiviteter Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Administrasjon
Barneaktiviteter

Ungdomsaktiviteter

3938

https://biblekids.io/
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Dagstur for ungdom til Hamar
I løpet av vinteren organiserte ungdommene en vellykket dagstur til sine jevnaldere trosfeller på 
Hamar. Dagen var fylt med vinteraktiviteter som langrenn og aking, og avsluttet med en vennskapelig 
hockeykamp mellom menighetene. Etter sportslige utfoldelser samlet deltakerne seg for åndelig 
oppbyggelse og enkel underholdning. Turen gav ungdommene gode felles opplevelser og relasjoner 
på tvers av lokalmenighetene.

Nattverd og dåp

Samlinger for seniorene 
Blant våre eldre medlemmer over 60 år 
finner vi frivillige ildsjeler som arrangerer 
seniortreff flere ganger i året. God musikk, 
trosoppbyggelse og mat er faste elementer 
under samlingene, men fysisk aktivitet er det 
også fokus på. Noen runder med bowling 
har vært en favoritt de siste årene. Tilbudet 
er spesielt tilrettelagt for de som nå er i en 
livsfase der nye opplevelser og samlinger 
kanskje ikke kommer like ofte som før.

I Sandefjord praktiserer vi hvert år nattverd 
og voksendåp. Dåpen ser vi på som en 
samvittighetspakt med Gud, og er et 
personlig, frivillig og bevisst valg. I Sandefjord 
var det 10 personer i alderen 17-32 år som lot 
seg døpe på sensommeren. Nattverd ble også 
gjennomført til minne om Jesus som offer og 
forsoner, og som et symbol på fellesskapet i å 
følge den kristne tro.

Vår virksomhet er i hovedsak basert på frivillig innsats og gaver, noe som gjenspeiler seg i vår 
økonomi. Fra 2023 ble det innført en ny, evnebasert givertjeneste. Dette innebærer at medlemmene 
oppfordres til å gi gave ut fra en prosentsats av bruttoinntekt, og prosenten vedtas av årsmøtet. 
Givertjenesten dekker lokale aktiviteter, deltakelse på internasjonale stevner og sentral kontingent.

Av de forbrukte midlene på 17,9 millioner kroner, utgjorde omtrent 7 millioner deltakelse på 
BCCs internasjonale stevner. De øvrige midlene fordeler seg på fellesskapsaktiviteter og tiltak 
rettet mot barn, ungdom og eldre. I tillegg inkluderer utgiftene et bidrag på 4,2 millioner kroner til 
BCC-forbundet. Til tross for et regnskapsmessig underskudd, er den økonomiske situasjonen 
tilfredsstillende etter første år med den nye ordningen for givertjeneste. Fullstendig regnskap for 2023 
er tilgjengelig på vår nettside, bccsandefjord.no. 

Aktiviteter for fellesskapet

BCC Sandefjord
2023 har vært et interessant år for BCC Sandefjord på flere måter. For de yngste har det vært 
fokus på at søndagsskolen skal være et sted for læring og moro gjennom bibelhistorier og 
aktiviteter. Tweens, som er de mellom 11 og 13 år, har hatt egne samlinger tilpasset deres behov og 
aldersgruppe. Samtidig har seniorene fått opplevd flere hyggelige sammenkomster dette året. Det 
er et høyt aktivitetsnivå for alle aldersgrupper, men målet i alt vi gjør er å fremme den kristne tro blant 
alle mennesker slik den kommer til uttrykk i BCC-forbundets trosgrunnlag og å lære dem å følge 
Jesu befalinger. Vi i styret vil takke hver og en av medlemmene for deres bidrag og engasjement for å 
oppfylle vårt formål. 

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Finans- og 
investeringsinntekter

Inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

16,6 MNOK 17,9 MNOK

Senioraktiviteter Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Kostnader til anskaffelse 
av midler

Barneaktiviteter

Ungdomsaktiviteter

4140
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Teknologi som virkemiddel

Satsing på fasiliteter for ungdom

Vi er opptatt av å bruke innovative teknologiske verktøy i forkynnelsen, og i 2023 investerte vi i ny 
LED-skjerm. Med levende bilder og livlige farger gir den oss en forbedret måte å formidle tro og lære 
på. Også i samlinger for barn og ungdom har LED-skjermen vist seg å være en verdifull ressurs, 
ettersom den gir oss nye muligheter for å engasjere målgruppen gjennom interaktive virkemidler, 
filmer og presentasjoner.

I arbeidet for ungdom er det et sentralt mål 
skape et positivt og engasjerende miljø, hvor 
de kan dele den kristne tro og utforske sine 
interesser. I 2023 har vi tilrettelagt for et bredt 
spekter av fasiliteter og aktiviteter som gir 
dem et sted å samles og skape varige minner. 
Ukentlig har det vært egne møter for ungdom, 
etterfulgt av aktiviteter og fellesskap. Det 
ble også gitt tilskudd til vår samarbeidende 
ungdomsforening, BUK Stavanger, som blant 
annet tilbyr deltakelse på flere internasjonale 
kristne ungdomscamper årlig.

Medarrangør av påskestevnet
BCC Stavanger takket ja til oppgaven 
om å organisere påskeløp for barn under 
BCCs påskestevne i 2023. Planlegging og 
forberedelser var et kollektivt prosjekt som 
engasjerte medlemmene over flere helger 
på våren. Både ungdom, voksne og eldre 
deltok i alt fra snekring og kreative kostymer til 
organisering av løypen og oppgaver til barna, 
samt logistikk og sikkerhet. Dette skapte 
ikke bare en minneverdig opplevelse for 
deltakerne, men bidro til å styrke samholdet i 
lokalmenigheten.

BCC Stavanger har en robust økonomi, med balansert driftsresultat, ingen gjeld og god likviditet. 
Overskuddet etter å ha gitt tilskudd og gaver styrker formålskapitalen med tanke på fremtidige 
nye fasiliteter. Inntektskildene kommer fra innsamlede midler, som i all hovedsak er gaver 
fra medlemmene, samt tilskudd i form av momskompensasjon. Finansinntekter er renter fra 
plasseringer, samt noe engangsinntekt knyttet til salg av eiendom.

Styrket formålskapital

BCC Stavanger
BCC Stavanger har til formål å fremme den kristne tro til alle mennesker og å lære dem å holde 
alt Jesus har befalt, samt å fremme kristendommens rammevilkår i samfunnet. Med engasjerte 
medlemmer har vi arbeidet målrettet gjennom 2023 for å realisere vårt formål: Våre ukentlige 
samlinger for barn, ungdom og voksne har fungert som et samlingspunkt for læring, refleksjon og 
fellesskap, og har vært avgjørende for å styrke troen og samholdet blant våre medlemmer. Samlinger 
som dåp og nattverd er også en viktig del av vår virksomhet. Videre er internasjonale stevner en 
sentral del av årets aktiviteter, hvor medlemmene samles til høytid med trosfeller fra ulike land.

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Finans- og 
investeringsinntekter

Inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

19,4 MNOK 14,9 MNOK

Senioraktiviteter Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Kostnader til anskaffelse 
av midler

Barneaktiviteter

Ungdomsaktiviteter

4342
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Seniorsamling for Vestlands-menighetene 

Arrangement på Sankthans

I juni 2023 arrangerte BCC Stord seniorsamling på Stord Konferansesenter, hvor seniorgruppene fra 
BCC Bergen og BCC Stavanger også var invitert. Formålet for dagen var å styrke fellesskap og enhet 
mellom lokalmenighetene. Noen av seniorene fra hvert sted hadde interessante presentasjoner som 
de bidro med i løpet av dagen. Trosoppbyggelsen sto sentralt, i tillegg til gode samtaler, fysisk aktivitet 
og bevertning.  

Medlemmene i BCC Stord har som tradisjon å møtes til trivselsfremmende og inspirerende 
samlinger på Spissøy til Sankthans. I 2023 møttes medlemmene igjen til en kveld med trosstyrkende 
innlegg, musikk og allsang. I tillegg til servering av mat og drikke, ble det organisert bading, leker og 
konkurranser for barna og de unge.

BCC Stords inntekter i 2023 kom i hovedsak fra gaver gitt gjennom givertjenesten, i tillegg 
til momskompensasjon og andre mindre inntekter. De største kostnadene var til lokale 
formålsaktiviteter for barn, ungdom og voksne, kostnader til stevner og konferanser, samt 
misjonsgave til BCC-forbundet. Største kostnad til lokale aktiviteter var knyttet til leie av Stord 
konferansesenter, hovedsakelig for fellessamlinger og aktiviteter for medlemmene.

Oversikt over inntekter og kostnader

BCC Stord
BCC Stord sitt formål er å fremme den kristne tro blant alle mennesker og å lære dem å holde 
alt Jesus har befalt. I tillegg vil vi bidra til økt anseelse for kristendommen i samfunnet. Formålet 
fremmes ved forkynnelse, omsorgsarbeid, trosopplæring og menighetsaktiviteter. Gjennom 2023 har 
vi jevnlig hatt samlinger rundt fellesskap og tro for barn, ungdom, voksne og eldre.

Tweens – trosopplæring  
for 12-åringene
Annenhver uke har de eldste barna vært 
samlet til temakvelder sammen med 
mentorer. Målet for kveldene er å ta opp 
relevante tema og gjøre ord og uttrykk fra 
Bibelen mer forståelig for barna. Det brukes 
ulike ressurser, blant annet temasendinger fra 
programmet «Intro» som er produsert av BCC 
Media. I et inkluderende og anerkjennende 
miljø, gir tweenssamligene de store barna 
en trygghet i overgangen fra barnemøtene til 
ungdomsmøtene.

Deltakelse på stevner
I løpet av 2023 deltok lokalmenigheten på ni 
internasjonale stevner, arrangert av BCC. På 
stevnene samles vi til trosoppbyggelse og 
får oppleve fellesskap med trosfeller fra hele 
verden. Medlemmene får tilbud om å delta i 
varierte aktiviteter tilpasset alle målgrupper. 
Stevnene er en sentral del av menighetslivet, 
og mange ser på dem som en del av årets 
store høydepunkter.

Anskaffede midler Forbrukte midler

5,8 MNOK 5,6 MNOK

Barneaktiviteter Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Kostnader til anskaffelse 
av midler

Ungdomsaktiviteter

Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Andre inntekter

4544
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BCC Sørlandet
2023 var preget av betydelig aktivitet og engasjement blant medlemmene i BCC Sørlandet. Dette 
inkluderte vedlikehold av menighetens eiendom, deltakelse på internasjonale stevner og organisering 
av aktiviteter for ulike målgrupper, med Kalvild Gård som sentral arena. Lokalmenigheten har også 
hatt åpen barnehage i sine arealer, med tilbud om ukentlige samlinger for familier, som tilrettelegger 
for fellesskap og sosiale sammenkomster i lokalmiljøet. Videre ble en ny modell for givertjeneste 
implementert fra begynnelsen av 2023. Den bidrar til å sikre økonomisk bærekraft, samtidig som den 
bidrar til en mer rettferdig fordeling av kostnader. Medlemmene bidrar her med en prosentsats av sin 
bruttoinntekt, som vedtas av årsmøtet. Ved givertjenesten dekkes lokale kostnader, bidrag til sentral 
kontingent og deltakelse på stevner i BCC.  
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Positive rammer for barna

Samarbeid med ungdomsforening 

Søndagsskolen har de siste årene blitt fornyet, 
med fokus på interaktiv læring ved hjelp av 
ulike ressurser, inkludert filmer og oppgaver 
produsert av BCC Media. Målet er å formidle 
Bibelens historier på levende og engasjerende 
måte for barna, gjennom lek og aktiviteter 
som er tilpasset dem. I lokalmenigheten har 
det også vært fokus på «Tweens», med egne 
samlinger som brobygger mellom barndom 
og ungdomstid. I alt ble 19 samlinger for barn 
i 12-årsalderen arrangert av frivillige, med 
relevante og engasjerende aktiviteter for 
målgruppen.

I 2023 mottok vår samarbeidende forening, 
Brunstad Ungdomsklubb Sørlandet, betydelig 
støtte til sine aktiviteter. Ungdomsklubben 
tilbyr trygge og rusfrie fritidsaktiviteter for de 
som er mellom 13 og 26 år, ledet av frivillige 
ungdom og voksne. Videre tilbyr klubben 
deltakelse på flere internasjonale camper 
i året, og er en arena for sosialt fellesskap, 
trosoppbyggelse, frivillig engasjement og et 
mangfold av aktiviteter på tvers av land, språk 
og kultur.

Lokalmenigheten har totalt hatt inntekter på 9,1 millioner kroner i 2023. De viktigste inntektskildene 
har vært gaver på 7,7 millioner og finansinntekter på 1,2 millioner. Foreningen har brukt 9,3 millioner 
kroner på aktiviteter som oppfyller foreningens formål. Av dette har 4 millioner gått til deltakelse 
på stevner og konferanser i BCC, 3,5 millioner har vært gaver/tilskudd til BCC- forbundet og lokale 
foreninger, mens 1,8 millioner har gått til aktiviteter lokalt både for barn, unge, voksne og eldre. 
Regnskapet viser et negativt resultat, på 0,2 millioner.

Slik brukte vi midlene til formålsaktiviteter

Fellesskap for seniorer
I løpet av 2023 har seniorer i alderen 60 år og eldre hatt flere samlinger med trosoppbyggelse og 
gode samtaler. Disse sammenkomstene har vært verdifulle arenaer for erfaringsdeling og styrking av 
sosiale bånd, og har bidratt til å skape et positivt og berikende fellesskap for våre eldre medlemmer.

Anskaffede midler Forbrukte midler

9,1 MNOK 9,3 MNOK

Barneaktiviteter Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Ungdomsaktiviteter

Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Finans- og 
investeringsinntekter

Inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

4746
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BCC Tønsberg
BCC Tønsberg kan se tilbake på 2023 som et innholdsrikt år med aktiviteter for både barn, unge 
og eldre. Ukentlig har det blitt arrangert søndagsmøter, ungdomsmøter og søndagsskole. Det 
har også vært samlinger for seniorer, fester og andre markeringer i løpet av året. Blant annet har 
15-åringer fått tilbud om trosopplæring, og vi har hatt nattverd og dåp for medlemmer. Det har også 
vært gjennomført to årsmøter i løpet av året. BCC Tønsberg er en lokalmenighet i det internasjonale 
fellesskapet Brunstad Christian Chuch, hvor stevner har sentral plass som en del av menighetslivet. 
Lokalmenigheten har vært med både som deltakere og bidragsytere i året som gikk, og fikk blant 
annet gleden av å være medarrangører av Brunstad ungdomsklubb sin høstcamp. Mange frivillige 
engasjerte seg i forberedelser og gjennomføring av campen. 
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75 Barnas julebord
Søndagsskolen og vår samarbeidende 
forening, Aktivitetsklubben, gikk sammen om 
å arrangere julefest for barna i alderen 6-12 år. 
Frivillige ungdom, voksne og foreldre deltok 
både sammen med barna, som arrangører og 
servitører. Det var konkurranser og kreative 
aktiviteter, med julens budskap i sentrum.Ungdomstur til Risøya

I BCC Tønsberg arbeides det aktivt for å 
legge til rette for at barn og unge skal ha 
et verdifullt og trygt oppvekstmiljø, og i 
august ble det arrangert en sensommertur 
til Risøya i Telemark. Ungdom ned til 13 år 
fikk oppleve en helg med ulike aktiviteter og 
konkurranser. På lørdag kveld samlet de seg 
om trosoppbyggelse og kick-start på et nytt 
bibelprosjektet med temaet «Vær et forbilde», 
som er hentet ut fra Bibelen i 1. Timoteus 4:12.  

Seniortreff
Omtrent en gang i måneden har seniorene 
vært samlet på Jarlsberg konferansesenter. 
Dette har ifølge målgruppen vært et 
høydepunkt, hvor det har blitt tilrettelagt 
for trosoppbyggelse, gode samtaler og 
bevertning. I 2023 ble det også arrangert en 
tur til BCC Drammen Sande, som nylig hadde 
tatt i bruk sitt nye forsamlingshus. Seniorene 
i Tønsberg hadde stor glede av samværet 
og det ble en minnerik felles avslutning før 
sommeren.  

Vår virksomhet er basert på frivillighet, og dette gjenspeiler også økonomien. Våre inntekter kommer 
i hovedsak fra gaver fra faste bidragsytere, både privatpersoner og selskaper. 2023 var året BCC 
Tønsberg innførte ny evnebasert givertjeneste, som dekker medlemmenes deltakelse på stevner, 
lokale kostnader og bidrag til den sentrale virksomheten. Gaveinntektene utgjorde 20,6 millioner 
kroner av våre totale inntekter på 31,6 millioner kroner i 2023. I tillegg til gavene har foreningen ca. 
3,2 millioner kroner i finansinntekter foruten noen leieinntekter, tilskudd og andre inntekter. Totalt 
forbrukte midler til foreningens formål utgjorde 29,2 millioner kroner, noe som ga BCC Tønsberg et 
resultat på 2,4 millioner kroner som ble overført til formålskapitalen.

Positivt årsresultat for lokalmenigheten

En søndag i BCC Tønsberg
På søndagene har vi vært samlet til 
trosoppbyggelse i storsalen på menighetens 
lokale, og både ungdom og eldre, kvinner 
og menn, har deltatt i oppbyggelsen 
gjennom bønn, sang eller innlegg. Samtidig 
som søndagsmøtet har pågått, har barna 
vært samlet til søndagsskolen sammen 
med frivillige mentorer. Her har de lært 
bibelhistorier på en engasjerende måte 
gjennom kreative oppgaver, aktiviteter 
og filmer. Etter samlingene har det vært 
salg av enkel mat og drikke, som har gitt et 
samlingspunkt for fellesskap og trivsel.

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

Finans- og 
investeringsinntekter

Andre inntekter

Utleieinntekter

31,6 MNOK 29,2 MNOK

Senioraktiviteter Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Kostnader til anskaffelse 
av midler

Barneaktiviteter

Ungdomsaktiviteter

4948
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BCC Valdres
2023 ble et innholdsrikt og virksomt år for BCC Valdres. I all vår aktivitet er det å fremme den kristne 
tro som står i sentrum, og et sentralt mål er skape et inkluderende og positivt tilbud, særlig for barn 
og ungdom. Ukentlige møter for voksne og ungdom, samt søndagsskole for barn annenhver uke, 
har bidratt til et rikt fellesskap. På høsten introduserte vi egne samlinger for syvendeklassinger, 
med mål om å skape en god overgang til å bli en del av ungdomsgruppen og deres aktiviteter. 
Videre har vi også arrangert flere samlinger for våre eldste medlemmer. En av årets satsinger var 
oppussing av kaffebaren i kjelleren på vårt lokale i Bagn, som har blitt benyttet til samlingspunkt etter 
ungdomsmøter og søndagsmøter.
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Dåp
I juni ble det arrangert dåpsseremoni, og 
for første gang foregikk dette på vårt eget 
lokale. Et basseng var spesielt anskaffet for 
begivenheten, og 13 ungdommer ønsket å 
døpe seg. Voksendåp slik det praktiseres i 
BCC, representerer en personlig beslutning 
om å følge Jesus som hans disippel.

Ny kaffebar
Tidlig i 2023 ble oppussingsarbeidet av 
kaffebaren i kjelleren på lokalet vårt ferdigstilt, 
hvor gulvet ble pusset opp og nye møbler 
anskaffet. Denne oppgraderingen har vist seg 
å være en verdifull investering og menigheten 
har allerede kunnet glede seg over de 
forbedrede fasilitetene, ettersom det har skapt 
rom for gode samtaler og uformelt fellesskap 
etter møtene.

Inntektene for 2023 beløp seg til 1,8 millioner kroner, hvorav nesten 0,9 millioner kroner 
kom fra innsamlede midler og gaver fra medlemmene, 0,6 millioner kroner var finans- og 
investeringsinntekter, mens resten kom fra ulike mindre inntektsposter. Totalt sett har BCC Valdres 
forbrukt midler tilsvarende 2,3 millioner kroner, noe som har resultert i et underskudd på 0,5 
millioner kroner. BCC Valdres har både i fjor og i år gjennomført betydelige oppgraderinger av våre 
eiendommer. Dette underskuddet var derfor planlagt, da dette ble finansiert av oppsparte midler. 

Oppgradering av våre fasiliteter

Ungdomstur
I februar ble det arrangert en helgetur med mål om å styrke troen, og gi ungdommene gode minner 
i et trygt, rusfritt og inkluderende miljø. Destinasjonen var Svarstadhyttene, og i løpet av helgen fikk 
deltakerne prøvd seg på curling. Lørdag kveld var gruppen samlet til trosoppbyggelse og fellesskap.

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

Finans- og 
investeringsinntekter

Utleieinntekter

1,8 MNOK 2,3 MNOK

Barneaktiviteter

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

Ungdomsaktiviteter
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Satsing på ungdom Givertjenesten
Det investeres betydelig i ressurser til 
aktiviteter for ungdomsgruppen. Målet er å 
skape gode rammevilkår for dem gjennom 
trosopplæring og aktiviteter i positive og 
rusfrie rammer. Ungdomsgruppen har 
hatt jevnlige møter og deltatt på to større 
turer gjennom året.  I 2023 vedtok også 
årsmøtet i BCC Østfold å gi et tilskudd til 
vår samarbeidende ungdomsklubb, BUK 
Østfold. Gjennom foreningen får ungdom 
delta på ukentlige aktiviteter og flere kristne 
ungdomscamper årlig.  

I 2023 innførte BCC Østfold en evnebasert 
givermodell. Dette innebærer en mer 
solidarisk fordeling av lokalmenighetens 
kostnader. Medlemmene bidrar med en 
anbefalt prosentsats av sine bruttoinntekter, 
som vedtas av årsmøtet. Dette dekker både 
lokale driftskostnader, lokalmenighetens 
andel av den sentrale virksomheten, samt 
deltakelse på stevner. Dermed kan alle delta 
på aktiviteter og samlinger, uavhengig av 
hvilket beløp man bidrar med til fellesskapet.

Vår virksomhet er basert på frivillighet, og dette gjenspeiler seg også i vår økonomi. Våre 
inntekter kommer i hovedsak fra gaver fra faste bidragsytere, både privatpersoner og selskaper. 
Gaveinntektene utgjorde 19,3 millioner kroner av våre totale inntekter på 28,8 millioner kroner 
i 2023. I tillegg til gavene har foreningen ca. 7,3 millioner kroner i finansinntekter utenom noen 
leieinntekter, tilskudd og andre inntekter. Totalt forbrukte midler til foreningens formål utgjorde 20,1 
millioner kroner, noe som ga BCC Østfold et resultat på 8,7 millioner kroner som ble overført til 
formålskapitalen. Lokalmenighetens deltakelse på stevner, sammen med en misjonsgave til BCC-
forbundet, har ført til en betydelig økning i forbrukte midler sammenlignet med 2022.

Bærekraftig økonomi

BCC Østfold
BCC Østfold er en aktiv lokalmenighet i BCC Norge, og en del av det internasjonale kristne 
fellesskapet, Brunstad Christian Church (BCC). Vi samles ukentlig til søndagsmøter, 
ungdomssamlinger og søndagsskole. I 2023 har vi gjennomført tre årsmøter, egne samlinger for 
seniorer, trosopplæring for 15-åringer og flere temafester. Nattverd, barnevelsignelse og dåp har 
også blitt arrangert. For å tilrettelegge for gode fasiliteter, har vi fortsatt med å oppgradere våre lokaler 
innvendig, en prosess som startet i 2022. Videre har deltakelse på BCCs internasjonale stevner vært 
betydningsfull for lokalmenigheten. Det styrker vår tro, vårt fellesskap og gir oss mulighet til å knytte 
bånd på tvers av landegrenser og kulturer. 

Medarrangør av 
pinsestevne og misjonsfest 
Frivillighet, samhold og glede henger nøye 
sammen. Under årets pinsestevne og 
misjonsfest på Oslofjord Convention Center, 
stod BCC Østfold som medarrangør og 
skapte et mangfoldig program for omtrent 
11.000 deltakere i alle aldre. Temaet for 
misjonsfesten var “Enhet i troen på Guds 
sønn”. Over 500 frivillige var med fra 
planleggingsfasen til ferdig arrangement, 
og prosjektet bidro til å styrke fellesskapet i 
lokalmenigheten.

Gode rammer for barna 
Barna er en betydelig og verdifull del av 
fellesskapet i BCC Østfold. Vi ønsker å gi 
dem en trygg og rik barndom, hvor de kan 
bli kjent med historier fra Bibelen, tilpasset 
dem. I september arrangerte vi aktivitetsdag 
for barn i alderen 6-12 år. Det ble vist film om 
kong Josija, og barna tok del i engasjerende 
oppgaver underveis. Etterpå kunne de være 
med på ulike aktivitetsgrupper, som hobby, 
riding og klatring.

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Andre inntekter

Finans- og 
investeringsinntekter

Utleieinntekter

28,8 MNOK 20,1 MNOK

Senioraktiviteter Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Kostnader til anskaffelse 
av midler

Barneaktiviteter

Ungdomsaktiviteter
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BCC Norge Org. Nr. 979 961 073
BCC Bergen Org. Nr. 979 255 845
BCC Drammen Sande Org. Nr. 979 254 121
BCC Eiker Org. Nr. 981 710 444
BCC Grenland Org. Nr. 980 515 842
BCC Hallingdal Org. Nr. 983 484 255
BCC Hamar Org. Nr. 982 797 063
BCC Harstad Org. Nr. 982 727 235
BCC Hønefoss Org. Nr. 979 254 199
BCC Horten Org. Nr. 982 587 557
BCC Måløy Org. Nr. 983 394 914
BCC Molde Org. Nr. 982 473 055
BCC Oslo og Follo Org. Nr. 979 961 057
BCC Østfold Org. Nr. 980 484 424
BCC Sandefjord Org. Nr. 981 366 069
BCC Sørlandet Org. Nr. 982 513 383
BCC Stavanger Org. Nr. 982 551 358
BCC Stord Org. Nr. 983 458 564
BCC Tønsberg Org. Nr. 979 254 385
BCC Valdres Org. Nr. 980 549 100

- Aktivitetsregnskap
- Balanse
- Noter

FOR

Sammenstilt regnskap 2023
Aktivitetsregnskap BCC Norge og Lokalmenighetene i Norge

Note 2023 2022

ANSKAFFELSE AV MIDLER
Tilskudd
Offentlige tilskudd 2 21 017 279            23 643 349            
Andre tilskudd 2 1 000 000              500 000                  

Innsamlede midler og gaver 2 235 935 527          125 449 742          

Inntekter fra operasjonelle aktivteter 3

Aktivitet som oppfyller formål 2 815 244              1 312 152              
Aktivitet som skaper inntekter 2 078 566              3 002 066              

Finans- og investeringsinntekter 32 079 764            22 896 007            
Inntekter fra utleievirksomhet 2 069 334              3 147 449              
Andre inntekter 4 9 331 483              1 442 966              

SUM ANSKAFFEDE MIDLER TIL FORMÅL 306 327 198          181 393 731          

FORBRUKTE MIDLER
Kostnader til anskaffelse av midler 2 776 358              2 932 911              

Kostnader til formålet:
1 Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet

Aktiviteter i Lokalmenighetene: 5,6,7,8,9

1.1 Fellesaktiviteter 55 201 340            43 539 299            
1.2 Ungdomsaktiviteter 23 985 504            21 810 953            
1.3 Barneaktiviteter 10 312 945            7 749 589              
1.4 Senioraktiviteter 4 424 483              3 400 436              
1.5 Mediaaktiviteter 46 786                    25 447                     
1.6 Stevner/Konferanser 96 205 341            23 598 934             

Aktiviteter i BCC Norge:
1.7 Basistjenester 7 654 130              9 799 911               
1.8 Programmer 1 236 918              7 969 021               

2 Tilskudd til oppfyllelse av organisasjonens formål
2.1 Misjonsgave til BCC-Forbundet 61 780 652            49 660 286            
2.2 Tilskudd til foreninger 9 597 483              34 777 359            
2.3 Andre tilskudd 12 000 000            193 446                  

Ressurser brukt til å administrere organisasjonen 276 357                  385 232                  

SUM FORBRUKTE MIDLER 285 498 296          205 842 824          

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT 20 828 901            (24 449 093)           

TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL
Formålskapital med lovpålagte restriksjoner 10 (10 440 355)            (15 583 545)            
Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner 10 (7 000)                     2 700                       
Annen formålskapital 10 31 276 256             (8 868 247)              
SUM DISPONERING 20 828 901             (24 449 092)            

Beløp i NOK
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EIENDELER NOTE 2023 2 022

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler  
Bruksrett 11 0 614 000
Sum immaterielle eiendeler 0 614 000

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 11 168 435 185          155 604 120          
Maskiner og Anlegg 11 212 128                  100 988                  
Driftsløsøre/ Innredning/Programvare 11 3 924 878               3 891 978              
Sum varige driftsmidler 172 572 190          159 597 086          

Finansielle anleggsmidler
Investering i datterselskaper 27 514 341             18 964 341            
Investering i tilknyttede selskaper 2 847 382               2 847 382              
Langsiktig fordring datterselskaper 12 92 994 308             100 092 808          
Langsiktig fordring tilknyttede selskaper 12 1 379 900               14 641 819            
Andre langsiktige fordringer 12 571 201 755          445 527 541          
Sum finansielle anleggsmidler 695 937 686          582 073 891          
Sum anleggsmidler 868 509 877          742 284 976          

Omløpsmidler
Fordringer
Kundefordringer 5 259 689               2 256 668              
Kortsiktig fordring datterselskaper 2 077 544               745 421                  
Andre kortsiktige fordringer 5 227 595               95 775 331            
Sum fordringer 12 564 828             98 777 420            

Bankinnskudd, kontanter og lignende 90 797 452             105 525 930          
Sum omløpsmidler 103 362 280          204 303 350          
SUM EIENDELER 971 872 157          946 588 326          

Konsolidert regnskap BCC Norge og Lokalmenigheter i Norge
Balanse pr 31. desember

              Beløp i NOK

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD NOTE 2023 2022

Formålskapital
Formålskapital med lovpålagte restriksjoner 10 150 981                  9 503 035              
Formålskapital ekstern restriksjon 10 47 409                    54 409                    
Annen formålskapital 10 787 474 626          757 333 625          
Sum formålskapital 787 673 016          766 891 069          

Gjeld   
Langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 13 43 663 325             38 961 940            
Annen langsiktig gjeld 13 117 095 207          116 184 086          
Utsatt skatt 112 515                  107 466                  
Sum langsiktig gjeld 160 871 047          155 253 492          

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 19 426 775             13 970 286            
Skyldige offentlige avgifter 203 557                  476 434                  
Annen kortsiktig gjeld 3 697 762               9 997 045              
Sum kortsiktig gjeld 23 328 094             24 443 765            
Sum gjeld 184 199 141          179 697 257          
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD 971 872 157          946 588 326          

Balanse pr 31. desember
Konsolidert regnskap BCC Norge og Lokalmenigheter

              Beløp i NOK
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Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og foreløpig Norsk regnskapsstandard: “God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner".

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. 
Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes 
ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivingsplan.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. 

Resultatposter utenlandsk valuta
Resultatposter i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Kursdifferansen mot oppgjørstidspunkt, føres som agio/disagio. 

Inntekter
Tilskudd inntektsføres når organsisasjonen har juridisk rett til tilskuddet og verdien kan måles pålitelig og det vurderes som sannsynlig at 
betingelsen for tilskuddet vil bli oppfylt.

Innsamlede midler og gaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet. Inntektsføring av gaver skjer på gavetidspunktet, når råderetten er
overført foreningen eller når gavebeløpet er innbetalt i bank. Gaver gitt med betingelser blir inntektsført når det vurderes som sannsynlig at 
betingelsen for gaven vil bli oppfylt.

Inntekter fra operasjonelle aktiviteter inntektsføres etter hvert som varene/tjenestene leveres. Operasjonelle aktiviteter deles i aktiviteter
som oppfyller formålet og aktiviteter som skaper inntekter.

Aktivitet som oppfyller formålet kan for eksempel være inntekter fra kafedrift for eldre eller ungdom med aktivisering/sosialisering innenfor 
foreningens formål. Dette er dermed ikke næringsvirksomhet men aktiviteter som gjennomføres for å oppfylle foreningens formål ihht vedtektene.

Aktivitet som skaper inntekter kan for eksempel være inntekter som er med å finansiere et formål men som ikke har med selve formålet å gjøre. 
Det kan dreie seg om dugnadsinntekter av ulikt slag slik at foreningen får midler til å utøve sin virksomhet. 

Inntekter som ikke passer inn under andre poster i aktivitetsregnskapet kan plasseres under «andre inntekter».

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en 
individuell vurdering av blant annet kontantstrøm, soliditet, betjeningsevne og -historikk, hos den enkelte debitor.

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder 
fra anskaffelse.

Kostnader
Kostnader i en ideell organisasjon er kostnader knyttet til aktiviteten som utøves for å oppfylle organisasjonens formål. 
I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader I følgende 3 hovedgrupper:

1. Kostnader til anskaffelse av midler. Dette kan være interne og eksterne innsamlingkostnader, felleskostnader som tilfaller aktivitetene
og kostnader i forbindelse med de operasjonelle aktivitetene.

2. Kostnader til formålet. Dette er kostnader knyttet til aktivitetene i organisasjonen, eller tilskudd til andre organisasjoner, for å oppfylle 
organisasjonen sitt formål. Lokalmenighetene har delt sine aktiviteter inn i fellesaktiviteter for alle medlemmene, ungdoms-, barne-, senior og 
mediaaktiviteter i tillegg til deltagelse på stevner/konferanser i regi av BCC-forbundet. BCC Norge bistår lokalmenighetene i deres drift og har delt 
inn sine aktiviteter i basistjenester og programmer. Basistjenester utføres  løpende mens programmene kan variere i antall og størrelse fra år til år.

3. Ressurser brukt til å administrere organisasjonen. Disse kostnadene gjelder drift av organsisasjonen, f eks daglig ledelse, revisjon,
 konsulentbruk osv. God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner åpner for at disse kostnadene fullt ut kan fordeles på de ulike aktivitetene 
i foreningen. De fleste foreningene har  implementert administrasjonskostnadene i de ulike formålsaktivitetene.

Aktivitetsregnskapet viser hvilke aktiviteter foreningene gjennomfører gjennom regnskapsåret. Regnskapsstandarden for ideelle organisasjoner sier
at i notene skal driftskostnadene vises klassifisert på samme måte som vi er kjente med fra «vanlige» regnskaper. 
Derfor har vi oppgitt dette i egen note.

BCC Norge og Lokalmenighetene i Norge
Noter til årsregnskapet 2023

Skatt
BCC Norge og lokalmenighetene er etablert som allmennyttige foreninger og er i henhold til skattelovens § 2-32 ikke skattepliktige. 
BCC Norge er også godkjent av skatteetaten som en organisasjon som er omfattet av gavefradragsordningen til frivillige organisasjoner  i henhold til
skattelovens § 6-50. Gaver til både BCC Norge og lokalmenigheten rapporteres inn til skattemyndighetene via BCC Norge.

Note 2 Spesifikasjon av tilskudd og innsamlede midler

Offentlige tilskudd til BCC Norge og lokalmenighetene 2023 2022
Stats- og kommunetilskudd 12 572 340    12 101 232   
Merverdiavgiftskompensasjon 8 068 455      10 531 284       
Offentlig strømstøtte 236 932         1 010 833         
Andre tilskudd 139 552         
Sum offentlige tilskudd 21 017 279        23 643 349       

BCC Norge sender inn søknad om og mottar mva.kompensasjon på vegne av seg selv og lokalmenighetene.
Merverdiavgiftskompensasjonen mottas av BCC Norge og utbetales til lokalmenighetene. I BCC Norges regnskap inntektsføres kun den delen
av kompensasjonen som tilhører BCC Norge.

Totalt
gavebeløp

BCC Bergen 26 653 077        
BCC Drammen Sande 14 539 958        
BCC Eiker 16 503 017        
BCC Grenland 24 233 818        
BCC Hallingdal 3 781 279          
BCC Hamar 7 349 772          
BCC Harstad 2 240 557          
BCC Horten 9 739 667          
BCC Hønefoss 2 792 811          
BCC Molde 4 156 041          
BCC Måløy 2 777 808          
BCC Oslo og Follo 34 225 519        
BCC Sandefjord 13 406 093        
BCC Stavanger 8 783 044          
BCC Stord 5 672 289          
BCC Sørlandet 7 566 675          
BCC Tønsberg 20 149 223        
BCC Valdres 872 598             
BCC Østfold 17 726 572        
Totalt 223 169 818     

 Bidrag fra utlandet til BCC Norge 
og norske lokalmenigheter 2023 2022*
Tyskland 28 281               847 000             
Nederland 4 500                 25 000               
Danmark -                     88 000               
USA 150 000             480 000             
Frankrike -                     23 000               
Australia -                     1 000                 
England 29 336               279 000             
Østerrike -                     59 000               
Hong Kong -                     147 000             
New Zealand -                     17 000               
Russland -                     7 000                 
Italia -                     5 000                 
Sveits 4 167 -                     
Spania 47 433 -                     
Sverige 91 402 -                     
UAE 106 000 -                     
Andre land 10 002 72 000               
Totalt 471 121 2 050 000          
* Fordelingen for 2022 gjelder kun for BCC Norge. For 2023 gjelder fordelingen for gaver både til sentralforeningen og lokalmenighetene.

 Innberettede gavebeløp iht. sktl. § 6-50
 for BCC Norge og norske lokalmenigheter  

BCC Norge er godkjent av skattemyndighetene etter skattelovens §6-50 som organisasjon som kan motta gaver med 
skattefradrag for giveren. De norske lokalmenighetene er tilknyttet denne ordningen via BCC Norge.
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Note 3 Spesifikasjon av  inntekter fra operasjonelle aktiviteter

Aktiviteter som oppfyller formålet
BCC Bergen 339 100        
BCC Drammen Sande 780 264        
BCC Eiker 148 211        
BCC Hønefoss 108 856        
BCC Måløy 17 630          
BCC Molde 152 024        
BCC Oslo/Follo 51 145          
BCC Østfold 26 557          
BCC Sandefjord 99 990          
BCC Stavanger 190 438        
BCC Tønsberg 312 317        
BCC Valdres 70 311          
BCC Norge 518 400        
SUM 2 815 244     

Aktiviteter som skaper inntekter
BCC Hallingdal 139 200        
BCC Hamar 12 300          
BCC Hønefoss 48 881          
BCC Måløy 48 000          
BCC Oslo/Follo 37 500          
BCC Østfold 35 280          
BCC Sandefjord 30 689          
BCC Sørlandet 43 660          
BCC Stavanger 1 430 920     
BCC Tønsberg 137 151        
BCC Valdres 129 985        
Eliminering (15 000)         
SUM 2 078 566     

Note 4 Spesifikasjon av andre inntekter

Andre inntekter
BCC Bergen 3 073 529     
BCC Hallingdal 48 993          
BCC Hamar 410 299        
BCC Horten 402 246        
BCC Måløy 227 278        
BCC Molde 1 330            
BCC Oslo/Follo 23 323          
BCC Østfold 583 958        
BCC Sandefjord 4 670            
BCC Stord 103 615        
BCC Tønsberg 4 404 669     
BCC Valdres 2 683            
BCC Norge 60 691          

Eliminering (15 800)         
SUM 9 331 483     

Inntekter som ikke passer under andre inntektsposter kan legges her.
Dette kan være inntekter fra blant annet viderefakturering av utlegg, deling av arrangementskostnader med andre organisasjoner og 
lokalmenigheter, salg av diverse brukt utstyr, kundeutbytter fra Gjensidige Forsikring osv. 
Fakturering til andre enheter som også inngår i det sammenstilte regnskapet er eliminert.

Note 5 Lønnskostnader etc.

BCC Norge BCC Stavanger BCC Oslo/Follo BCC Bergen SUM

Lønn      2 561 190               225 252              381 724             184 241           3 352 407 
Arbeidsgiveravgift          382 281                 31 761                         -                          -                414 042 
Pensjonskostnader            38 755                         -                           -                          -                  38 755 
Andre ytelser          (10 842)                   6 669                         -                          -   -                4 173 
Sum      2 971 384               263 682              381 724             184 241           3 801 031 

Note 6 Tilskudd

Tilskudd til foreninger:
BCC Bergen 1 533 794     
BCC Drammen Sande 50 000          
BCC Eiker 500 000        
BCC Grenland 500 000        
BCC Hallingdal 150 000        
BCC Hamar 150 000        
BCC Hønefoss 220 000        
BCC Horten 1 100 000     
BCC Østfold 800 000        
BCC Sandefjord 1 800 000     
BCC Sørlandet 2 293 689     
BCC Stavanger 500 000        
SUM 9 597 483     

Denne posten inneholder tilskudd/overføringer til andre foreninger/organisasjoner.
Dette dreier seg om tilskudd til organisasjoner som har sammenfallende formål med lokalmenighetene og BCC Norge og de fleste tilskuddene
 er til slike barne- og ungdomsforeninger. Tilskuddene er vedtatt på årsmøtene i de ulike lokalmenighetene.

Andre tilskudd:
BCC Oslo/Follo 12 000 000   
SUM 12 000 000   

BCC Oslo/Follo har gitt gave/tilskudd til Stiftelsen Ryenstubben Menighet

Note 7 Driftskostnader etter art
2023 2022

Varekostnad 168 709             192 804            
Lønnskostnad 3 801 031          4 367 385         
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 5 044 836          7 482 850         
Annen driftskostnad* 268 950 023     187 655 867    
Sum driftskostnader 277 964 599     199 698 906    

Finanskostnader 7 533 697          6 143 917         

Sum drifts og finanskostnader 285 498 296      205 842 823     

Annen driftskostnad inneholder alle kostnader lokalmenighetene og BCC Norge har til å utføre sine formålsaktiviteter foruten lønnskostnader,
avskrivninger og finanskostnader. Disse kostnadene kan være leie av lokaler, energi, deltagelse på lokale og sentrale arrangementer,
 datalisenser og revisjonskostnader.

I aktivitetsregnskapet er disse kostnadene innbefattet i kostnader til anskaffelse av midler, kostnader til formålet (selve aktivitetene), tilskudd til 
oppfyllelse av organisasjonens formål og ressurser brukt til å administrere organisasjonen. Sum drifts og finanskostnader er på kr 285.498.296 
som er det samme beløpet som forbrukte midler (kostnadene) i aktivitetsregnskapet.

Note 8 Elimineringer
Inntekter i lokalmenighetene/BCC Norge som medfører kostnader hos en av de andre enhetene i det sammenstilte regnskapet er eliminert. 
Transaksjoner mellom enhetene skjer i svært liten grad. Totalt sett er det eliminert inntekter/kostnader på kr 242.100

Det er ingen aktuelle beløp å eliminere i balansen.

Note 9 Nøkkeltall

NØKKELTALL 2023 2022
Innsamlingsprosent 98,82 % 97,66 %
Administrasjonsprosent 0,10 % 0,19 %
Formålsprosent 98,93 % 98,39 %

Innsamlingsprosenten viser forholdet mellom innsamlede midler og kostnadene ved innsamlingen.
Administrasjonsprosenten viser hvor mye som er brukt til administrasjon av det totale forbruket.
Formålsprosenten viser hvor mye som faktisk er brukt på det ideelle formålet av det totale forbruket.
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Note 10 Formålskapital

Formålskapital
med lovpålagte 

restriksjoner

Formålskapital
med eksterne 
restriksjoner

Formålskapital
med interne 
restriksjoner

Annen
formålskapital

Sum 
formålskapital

Formålskapital pr 31.12.22           9 503 035                 54 409                        -        757 333 625        766 891 069 
Korrigering av formålskapital               (11 960)                         -                          -                (34 995)                (46 955)

Korrigert formålskapital pr. 01.01.23 9 491 074          54 409               -                    757 298 629    766 844 112      
Tilførte midler 107 134 645     -                     -                    49 902 686       157 037 331      
Midler overført til aktiviteter (116 474 738)    (7 000)                -                    (19 726 689)     (136 208 427)     
Årets resultat (9 340 093)        (7 000)                -                    30 175 994       20 828 901        

Andre endringer ført direkte mot egenkapital -                     -                     -                    -                     -                      
Formålskapital pr. 31.12.23 150 981             47 409               -                    787 474 626    787 673 016      

Formålskapital med lovpålagte restriksjoner gjelder de gaver BCC Norge og lokalmenighetene har mottatt, hvor giver har fått skattefradrag etter
 Sktl § 6-50, samt mottatt statstilskudd. 

Note 11 Driftsmidler og immaterielle eiendeler

Tomter
Bygning og 
annen fast 
eiendom

Transport 
midler

Maskiner og 
anlegg

Driftsløsøre, 
inventar o.l.

Immaterielle 
eiendeler

SUM

Anskaffelseskost pr 01.01.23 3 952 690     173 415 724     1 194 000          194 298            26 810 367       888 480              206 455 559    
Tilgang i året -                17 427 841        -                     150 000            1 296 457         -                      18 874 298      
Avgang i året (872 232)       -                     -                     -                    -                     (596 125)            (1 468 357)       
Anskaffelseskost pr 31.12.23 3 080 458     190 843 565     1 194 000          344 298            28 106 824       292 355              223 861 500    

Akkumulerte avskrivninger pr 01.01.23 -                (21 974 515)      (1 194 000)        (93 310)             (22 359 333)     (274 480)            (45 895 638)     
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.23 -                (25 488 836)      (1 194 000)        (132 170)          (23 833 113)     (292 355)            (50 940 474)     
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.23 -                -                     -                     -                    (348 835)           -                      (348 835)          
Balanseført verdi pr 31.12.12.23 3 080 458     165 354 729     -                     212 128            3 924 876         -                      172 572 190    

Årets avskrivninger -                (3 514 321)        -                     (38 860)             (1 473 780)        (17 875)              (5 044 836)       
Avskrivningssats 0 % 2-20% 20 % 20 % 20-33% 5 %
Økonomisk levetid 5-50 år 5 år 5 år 3-5år 20år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær

Note 12 Fordringer med forfall senere enn ett år

Kategori 2023 2022
Langsiktige fordringer datterselskaper 92 994 308       100 092 808    
Langsiktige fordringer tilknyttede selskaper 1 379 900          14 641 819      
Andre langsiktige fordringer 571 201 755     445 527 541    
Sum andre langsiktige fordringer 665 575 963     560 262 168     

Note 13 Langsiktig gjeld

2023 2022
Gjeld til kredittinstitusjoner 43 663 325        38 961 940       
Annen langsiktig gjeld 117 095 207     116 184 086      
Sum annen langsiktig gjeld 160 758 532     155 146 026      
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NOTE 2023 2022
ANSKAFFELSE AV MIDLER

Tilskudd
Offentlige tilskudd inkl. momskompensasjon 2 13,710         18,282          

Innsamlede midler og gaver 2 -               3,348            

Inntekter fra operasjonelle aktivteter
Aktivitet som oppfyller formålet 518              -                

Finans- og investeringsinntekter 717              772               

Andre inntekter 61                122               

SUM ANSKAFFEDE MIDLER TIL FORMÅL 15,006         22,524          

FORBRUKTE MIDLER
Kostnader til formålet:

Basistjenester 3,4,5,6,7

Foreningsdrift 4,462           3,861            
Økonomi 2,230           4,742            
Kommunikasjon 963              1,197            

Programmer 8

Omorganisering og gjennomføring av endringer -               7,969            
Diverse programmer 1,236           -                

SUM FORBRUKTE MIDLER 8,891           17,769

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT 6,115           4,755

TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL
Annen formålskapital 9 6,115 4,755
SUM DISPONERING 6,115 4,755

NØKKELTALL
Administrasjonsprosent 10 0.0 % 0.0 %
Formålsprosent 10 100.0 % 100.0 %

Beløp i tusen NOK

BCC Norge
Aktivitetsregnskap 
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EIENDELER NOTE 2023 2022

Anleggsmidler
Finansielle anleggsmidler
Andre langsiktige fordringer 11 3,672            3,641           
Sum finansielle anleggsmidler 3,672            3,641           
Sum anleggsmidler 3,672            3,641           

Omløpsmidler
Fordringer
Kundefordringer 2,205            136              
Andre kortsiktige fordringer 247               4,298           
Sum fordringer 2,452            4,434           

Bankinnskudd, kontanter og lignende 14,742          16,948         
Sum omløpsmidler 17,194          21,382         
SUM EIENDELER 20,866          25,023         

              Beløp i tusen NOK

BCC Norge
Balanse pr 31. desember
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FORMÅLSKAPITAL OG GJELD NOTE 2023 2022

Formålskapital
Annen formålskapital 9 13,050          6,934           
Sum formålskapital 13,050          6,934           

Gjeld   
Langsiktig gjeld
Annen langsiktig gjeld 12 3,678            13,002         
Sum langsiktig gjeld 3,678            13,002         

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 3,640            3,400           
Skyldige offentlige avgifter 192               223              
Annen kortsiktig gjeld 308               1,463           
Sum kortsiktig gjeld 4,139            5,086           
Sum gjeld 7,817            18,089         
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD 20,866          25,023         

Årsregnskapet signeres elektronisk

Vidar Kronstad Emilie Aslaksen Larsen
Styreleder Styremedlem

Emilie Sandersen Damnjanovic Thorstein Baardsen
Styremedlem Styremedlem  

Morten Kristoffersen
Daglig leder

Moss, 8. April 2024

              Beløp i tusen NOK

BCC Norge
Balanse pr 31. desember
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Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og foreløpig Norsk regnskapsstandard: “God regnskapsskikk for ideelle 
organisasjoner”. 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. 
Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og 
verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivingsplan.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. 

Resultatposter utenlandsk valuta
Resultatposter i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Kursdifferansen mot oppgjørstidspunkt, 
føres som agio/disagio. 

Inntekter
Tilskudd inntektsføres når organsisasjonen har juridisk rett til tilskuddet og verdien kan måles pålitelig og det vurderes som sannsynlig 
at betingelsen for tilskuddet vil bli oppfylt.

Innsamlede midler og gaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet. Inntektsføring av gaver skjer på gavetidspunktet, når råderetten 
er overført foreningen eller når gavebeløpet er innbetalt i bank. Gaver gitt med betingelser blir inntektsført når det vurderes som 
sannsynlig at betingelsen for gaven vil bli oppfylt.

Inntekter fra operasjonelle aktiviteter inntektsføres etter hvert som varene/tjenestene leveres. Operasjonelle aktiviteter deles i aktiviteter
som oppfyller formålet og aktiviteter som skaper inntekter.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på 
grunnlag av en individuell vurdering av blant annet kontantstrøm, soliditet, betjeningsevne og -historikk, hos den enkelte debitor.

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn 
tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader
Kostnader i en ideell organisasjon er kostnader knyttet til aktiviteten som utøves for å oppfylle organisasjonens formål. 
I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader I følgende 3 hovedgrupper:

1. Kostnader til anskaffelse av midler. Dette kan være interne og eksterne innsamlingkostnader, felleskostnader som tilfaller aktiviteten og 
kostnader i forbindelse med de operasjonelle aktivitetene.

2. Kostnader til formålet. Dette er kostnader knyttet til aktivitetene i organisasjonen, eller tilskudd til andre organisasjoner, 
for å oppfylle organisasjonen sitt formål. Disse kan variere noe fra år til år.

3. Ressurser brukt til å administrere organisasjonen. Disse kostnadene gjelder drift av organsisasjonen, f eks daglig ledelse, revisjon, 
konsulentbruk etc. Fra 2022 er disse kostnadene fullt ut fordelt på de ulike formålsaktivitetene i foreningen slik som god regnskapsskikk 
for ideelle organisasjoner åpner for.

Skatt
BCC Norge er etablert som en allmennyttig forening og er i henhold til skattelovens § 2-32 ikke skattepliktig. Foreningen er også godkjent av
skatteetaten som en organisasjon som er omfattet av gavefradragsordningen til frivillige organisasjoner i henhold til skattelovens § 6-50.

BCC Norge
Noter til årsregnskapet 2023

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID:
1350E155834645188CD61FD604DD7C55

Note 2 Spesifikasjon av tilskudd og innsamlede midler
Beløp i tusen NOK

Offentlige tilskudd 2023 2022
Stats- og kommunetilskudd 12,572            12,101          
Merverdiavgiftskompensasjon 1,137              5,786                
Offentlig strømstøtte -                  395                   
Sum offentlige tilskudd 13,709                 18,282              

Totalt
gavebeløp

Gaver direkte til BCC Norge -                            
BCC Bergen 26,653
BCC Drammen Sande 14,540
BCC Eiker 16,503
BCC Grenland 24,234
BCC Hallingdal 3,781
BCC Hamar 7,350
BCC Harstad 2,241
BCC Horten 9,740
BCC Hønefoss 2,793
BCC Molde 4,156
BCC Måløy 2,778
BCC Oslo og Follo 34,226
BCC Sandefjord 13,406
BCC Stavanger 8,783
BCC Stord 5,672
BCC Sørlandet 7,567
BCC Tønsberg 20,149
BCC Valdres 873
BCC Østfold 17,727
Totalt 223,170                     

2023 2022*
Tyskland 28                              847                     
Nederland 5                                25                       
Danmark -                            88                       
USA 150                            480                     
Frankrike -                            23                       
Australia -                            1                         
England 29                              279                     
Østerrike -                            59                       
Hong Kong -                            147                     
New Zealand -                            17                       
Russland -                            7                         
Italia -                            5                         
Sveits 4                                -                      
Spania 47                              -                      
Sverige 91                              -                      
UAE 106                            -                      
Andre land 10                              72                       
Totalt 472                           2,050                 
* Fordelingen for 2022 gjelder kun for BCC Norge. For 2023 gjelder fordelingen for gaver både til sentralforeningen og lokalmenighetene.

Note 3 Antall årsverk

2023 2022
Antall årsverk utført av fast ansatte medarbeidere 3.7                      4.7                    
Sum antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 3.7                      4.7                    

Note 4 Lønnskostnader etc.
Beløp i tusen NOK

2023 2022
Lønn                                           2,561                          2,866 
Arbeidsgiveravgift                                              382                             418 
Pensjonskostnader                                                39                             123 
Andre ytelser -11 -131
Sum                                           2,971                          3,276 

Note 5 Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer
Ledende personer har per 31.12. ikke lån eller sikkerhetsstillelser fra BCC Norge.

Bidrag fra utlandet til BCC Norge og norske lokalmenigheter

 Innberettede gavebeløp iht. sktl. § 6-50
 for BCC Norge og norske lokalmenigheter 

BCC Norge er godkjent av skattemyndighetene etter skattelovens §6-50 som organisasjon som kan motta gaver med skattefradrag for giveren. De 
norske lokalmenighetene er tilknyttet denne ordningen via BCC Norge.
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Note 6 Godtgjørelse til revisor
Beløp i tusen NOK

Godtgjørelse til revisor kostnadsført i regnskapsåret, fordeler seg slik (beløpene er inkl mva):

2023 2022
Lovpålagt revisjon 413   258   
Andre attestasjoner -   -    
Andre tjenester 197   133   
Skatterådgivning -   -    
Sum godtgjørelse til revisor 610   391   

Note 7 Artsinndeling
Beløp i tusen NOK

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 2023 2022

Salgsinntekt 518   75   
Driftsinntekt 61     47   
Gaver og kollekter - 3,348  
Tilskudd stat og kommune 13,710     18,282 
Sum driftsinntekter 14,289  21,752   

Varekostnad -    -    
Lønnskostnad 2,971    3,276     
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler - 1,516  
Annen driftskostnad 5,790    12,950 
Sum driftskostnader 8,761  17,742   
Driftsresultat 5,528  4,010  

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Renteinntekt 503   356   
Valutagevinst 214   407   
Annen finansinntekt - 10 
Rentekostnad 3    11   
Valutatap 127   16   
Netto finansresultat 587   745   

Ordinært resultat 6,115  4,755  

Årsresultat 6,115  4,755  

Disponering av årsresultat
Annen formålskapital 6,115  4,755  
Sum disponert 6,115  4,755  

Note 8 Fagområder/Programmer

BCC Norges virksomhet deles inn i Basistjenester og programmer. Basistjenester deles igjen inn i fagområdene foreningsdrift, økonomi
og kommunikasjon. Programmene varierer fra år til år og i 2023 ble det utviklet et budsjettverktøy og en påmeldingsløsning for lokalmenigheten i tillegg til 
at BCC Norges medlems og varslingsutvalg ble evaluert.

Note 9 Formålskapital
Beløp i tusen NOK

Formålskapital
med lovpålagte 
restriksjoner

Formålskapital
med eksterne 
restriksjoner

Formålskapital
med interne 
restriksjoner

Annen
formålskapital

Sum 
formålskapital

Formålskapital pr. 01.01. -   -    -    6,935 6,935
Tilførte midler -   -    -    6,115  6,115   
Midler overført til aktiviteter -   -    -    -    -     
Årets resultat -   -    -    6,115  6,115   
Formålskapital pr. 31.12. -   -    -    13,050 13,050

Formålskapital med lovpålagte restriksjoner, gjelder de gaver BCC Norge mottar enten direkte eller via lokalmenighetene, hvor giver har fått 
skattefradrag etter Sktl § 6-50, samt mottatt statstilskudd. 
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Note 10 Formåls-, administrasjons- og innsamlingsprosent

Etter regnskapsstandard for ideelle organisasjoner er administrasjon de aktivitetene som gjøres for å drive organisasjonen, 
og de kostnader som ikke kan henføres til bestemte aktiviteter som overordnet ledelse, revisor- og advokathonorar osv.

Fra 2022 er virksomheten i BCC Norge endret vesentlig fra tidligere og foreningens formål og virksomhet er å støtte de 
norske lokalmenighetene og BCC-Forbundet innen foreningsdrift, økonomi og kommunikasjon. Alle kostnader i foreningen  
fordeles ut på disse aktivitetene, noe regnskapsstandarden gir mulighet til.

Beløp i tusen NOK
2023 2022

Kostnader til formålet 8,891  17,769   
Sum forbrukte midler 8,891  17,769   
Formålsprosent 100.0 % 100.0 %

2023 2022
Sum administrasjonskostnader -    -  
Sum forbrukte midler 8,891  17,769   
Administrasjonsprosent 0.0 % 0.0 %

Note 11 Fordringer med forfall senere enn ett år
Beløp i tusen NOK

Kategori Nedbetalingsprofil 2023 2022
Andre langsiktige fordringer 1 - 20 år 3,672  3,641  
Sum andre langsiktige fordringer 3,672  3,641  

Note 12 Langsiktig gjeld
Beløp i tusen NOK

Nedbetalingsprofil 2023 2022
Annen langsiktig gjeld 2 - 4 år 3,678  13,002   
Sum annen langsiktig gjeld 3,678  13,002   

Gjelden er til organisasjoner som deler vårt formål. 

Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

BCC Norge har ingen transaksjoner med nærstående parter etter regnskapsloven § 7-30b. 

BCC Norge er medlem av BCC-forbundet.

Videre har BCC Norge 19 lokalmenigheter som gjennom sine vedtekter er knyttet til organisasjonen. BCC Norge har transaksjoner med andre
enheter i forbundet og med lokalmenigheter. 

BCC Norge er oppretter av Brunstadstiftelsen, men har ingen kontroll over eller transaksjoner med Brunstadstiftelsen. 
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ADRESSE:
Vålerveien 159,
N-1599 MOSS

Org.nr: 979 961 073
www.bcc.no


